

Smlouva o dílo

na zhotovení stavby

„Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice“

kteřou, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění,
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Smluvní strany

Název: Obec Rohatec
Sídlo: Květná 1, 696 01 Rohatec
zastoupen Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce
IČ: 00488526
DIČ: CZ00488526
tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: **STAVBY VANTO s.r.o.**
Sídlo: nám.Svobody 362, 686 04 Kunovice
Zastoupený: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
IČ: 28269314
DIČ: CZ28269314
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 219371754/0300

obchodní společnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, v odd. C, č. vl. 57602,

(dále jen „zhotovitel“)

Kontaktní osoby a spojení na zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Pavka, jednatel
Telefon: 724 335 993
E-mail: opavka@vanto.cz

Oprávněn jednat ve věcech technických:

hlavní stavbyvedoucí Ing. Miroslav Obdržálek, e-mail/tel.: stavby@vanto.cz/604 735 812

(vybraný dodavatel uvede osoby, které uvedl v nabídce k prokázání příslušné kvalifikace)

Kontaktní osoby a spojení na objednatele:**Technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“):**

Subjekt vykonávající technický dozor stavebníka a jeho identifikační údaje, resp. jména osob vykonávajících technický dozor stavebníka a jejich identifikační údaje budou vybranému dodavateli sděleny v protokolu o předání a převzetí staveniště.

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“):

Subjekt vykonávající činnost koordinátora BOZP a jeho identifikační údaje, resp. jména osob vykonávajících činnost koordinátora BOZP a jejich identifikační údaje budou vybranému dodavateli sděleny v protokolu o předání a převzetí staveniště.

Autorský dozor projektanta (dále jen „AD“):

Jména osob vykonávajících autorský dozor projektanta a jejich identifikační údaje budou vybranému dodavateli sděleny v protokolu o předání a převzetí staveniště.

Investiční referent (dále jen „IR“):

Eva Luskačová, tel.: 518 360 283, e-mail: investice@rohatec.cz

Rozsah činností TDS, koordinátora BOZP, AD a IR vyplývá z následujících ujednání této smlouvy.

Žádná z těchto kontaktních osob objednatele nemá oprávnění měnit obsah a rozsah této smlouvy.

1. Rozsah předmětu smlouvy**1.1. Rozsah předmětu smlouvy**

Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby „Rohatec – Výstavba hasičské zbrojnice“, realizovaného objednatelem v souladu s technickými podmínkami veřejné zakázky a vítěznou nabídkou Zhotovitele, které jsou oběma smluvním stranám známy a smluvní strany na ně plně odkazují.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, dopravní značení, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Mimo všechny definované činnosti patří do zhotovení díla i následující práce a činnosti:

- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- odvoz a uložení odpadů vzniklých při provádění díla, včetně úhrady poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu,
- důsledný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a převzetím díla

1.2. Projektová dokumentace skutečného provedení díla

Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást zhotoveného díla.

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána Objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.

Dokumentace skutečného provedení díla bude provedena podle následujících zásad

- Do projektové dokumentace pro provedení díla budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
- Ty části projektové dokumentace pro provedení díla, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení díla bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.
- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení díla bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce Zhotovitele s autorizací. V případě připomínek vznesených v rámci schvalovacího řízení Zhotovitel doplní, event. přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.
- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude rovněž geodetické zaměření stavby oprávněnou osobou a vyhotovení geometrického plánu stavby.

1.3. Prohlášení Zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění díla a požadavky Objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sloužící ke specifikaci díla, jsou úplné a na jejich základě lze řádně provést smlouvené dílo.

Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověření stavebnětechnických podmínek, které se vyskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné pro sestavení nabídkového položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy.

2. Termíny a místo plnění

2.1. Termín zahájení

- v den předání staveniště (*předpokládaný termín předání staveniště s ohledem na průběh zadávacího řízení a plánovaný harmonogram demolice stávajícího objektu hasičské zbrojnice, kterou provede objednatel vlastními pracovníky očekává zadavatel nejdříve v měsíci prosinec 2023*)
- předání staveniště do pěti dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště, přičemž pokud zhotovitel staveniště v této lhůtě nepřevzme, platí, že staveniště bylo předáno pátý den od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla ve stavu, umožňujícím provádění díla dle této smlouvy.
- dodání díla do 420 dnů od předání staveniště

2.2. Splnění termínu dodání díla je podmíněno řádným předáním staveniště zhotoviteli stavby.

2.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 2.1.
- při přerušení prací z důvodu písemného pokynu k přerušení prací ze strany objednatele.

2.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukončení a objednatel je povinen dříve řádně dokončené dílo převzít.

2.5. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění všech případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla.

2.6. Podmínkou řádného dodání díla je rovněž předání těchto dokumentů:

- Dokumentace skutečného provedení,
- všech potřebných atestů a výsledků provedených zkoušek,
- dokumentů potřebných pro kolaudaci stavby,
- geometrický plán skutečného provedení stavby,

Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele s plněním jeho součinností.

Je-li Zhotovitel v prodlení s provedením díla, v době delší jak 30 dnů považuje se takové prodlení za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

Sjednaná lhůta k provedení díla se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce k provedení díla přerušeny na pokyn Objednatele, nebo byly přerušeny pro okolnosti na straně Objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů, apod.). Zhotovitel v těchto případech není v prodlení s termínem provedení díla.

2.7. Místo plnění

Místo plnění se nachází v k.ú. Rohatec a je definováno zadávací dokumentací veřejné zakázky.

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

3.1. Výše sjednané ceny

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně:

Cena bez DPH 18 260 000,00 Kč
Cena včetně DPH 22 094 600,00 Kč

DPH 3 834 600,00 Kč

(vybraný dodavatel doplní údaje, dle nabídkové ceny, která bude vyhodnocena jako nejvýhodnější pro provedení elektronické aukce)

3.2. Obsah ceny

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH)

Nabídková cena je zpracována ve smyslu zadávacího řízení. Cena obsahuje kompletní provedení díla dle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla, veškerými podklady, zejména s PD a stavebnětechnickými podmínkami, které se vyskytují v místě provádění díla a odpovídá za to, že ve svém nabídkovém položkovém rozpočtu ocenil řádně všechna plnění, která jsou nutná k řádnému provedení díla a která bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy, a to i v případě, že je Objednatel v PD neuvedl.

Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce potřebné pro řádné dodání díla. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště;
- zajištění bezpečnosti a hygieny práce, včetně vybudování mobilního oplocení stavby z důvodu ochrany zdraví a života třetích osob;
- vypracování dokumentace skutečného provedení díla;
- opatření k ochraně životního prostředí;
- pojištění díla a pojištění osob;
- likvidaci odpadu
- archeologický průzkum
- vypracování GP skutečného provedení stavby
- uvedení do původního stavu všech okolních ploch a konstrukcí dotčených prováděním stavby.

Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami je obsahem nabídkové ceny. Pokud Objednatel výslovně písemně nestanoví, kam mají být tyto materiály nebo vybourané hmoty odvezeny, pak je povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu Zhotovitele.

3.3. Podmínky pro změnu ceny

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

Cena díla dle této smlouvy může být změněna způsobem dohodnutým v příloze č. 2 této smlouvy, přičemž nejvýše může být takto cena díla navýšena o 10% celkové nabídkové ceny zhotovitele jako vybraného dodavatele bez DPH, nebude-li smluvními stranami dohodnuto písemně jinak, přičemž v takovém případě musí být dodrženy podmínky stanovené § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změna sjednané ceny je dále možná:

- pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
- pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které jsou předmětem této smlouvy nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

3.4. Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

Způsob ocenění dodatečných stavebních prací:

- a) na základě písemného soupisu dodatečných stavebních prací doplní zhotovitel jednotkové ceny v souladu s položkovými cenami podle oceněného Soupisu nebo podle dohody smluvních stran na základě aktuálního Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní společností RTS, a. s., IČ: 255 33 843, se sídlem v Brně, Lazaretní 13, PSČ 615 00;
- b) vynásobením položkových cen a množství potřebných měrných jednotek prací označených jako dodatečné stavební práce bude stanovena cena potřebných dodatečných stavebních prací;
- c) k ceně dodatečných stavebních prací bude dopočtena odpovídající daň z přidané hodnoty, podle předpisů účinných v době předpokládaného uskutečnění zdanitelného plnění.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem a sjednána oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k této smlouvě. Zákonné povinnosti vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále také jen jako ZVZ) tím nejsou dotčeny.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou a platnými právními předpisy.

Pokud Zhotovitel provede dodávky, či práce nad rámec této smlouvy před uzavřením dodatku ke smlouvě, platí, že cena takových prací, či dodávek je již zahrnuta ve sjednané ceně díla.

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy

Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

4.2. Postup plateb

Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem zpravidla 1x měsíčně.

Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací, oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě a členěný na uznatelné a neuznatelné náklady dle podmínek poskytovatele dotace s nimiž se zhotovitel řádně seznámil. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

4.3. Lhůty splatnosti

Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 60 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

4.4. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- název díla
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby zhotovitele
- přílohu – Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací oceněný podle této smlouvy

4.5. Termín splnění povinnosti zaplatit

Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu Objednatele.

5. Majetkové sankce

5.1. Veškeré v této smlouvě sjednané sankce neslouží k náhradě způsobené škody. Smluvní pokuty se na náhradu škody způsobené porušením povinností nevztahují a Objednatel je oprávněn požadovat úhradu jak způsobené škody, tak sjednané sankce.

5.2. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

Pokud bude Zhotovitel v prodlení s řádným dodáním díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

5.3. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla nebo při kolaudaci díla

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla nebo při kolaudaci díla v dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý den prodlení.

5.4. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s odstraněním a za každý den prodlení.

5.5. Sankce za nedodržování BOZP na staveništi

Pokud Zhotovitel poruší nařízení stanovené plánem BOZP nebo koordinátorem BOZP, má Objednatel právo, na základě zápisu do stavebního deníku a pořízení fotografie předmětného porušení BOZP, udělit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé zjištění a každý i započatý den prodlení odstranění porušení podmínek dodržování zásad BOZP. Zjevnou vadu porušení BOZP musí Objednateli nebo jeho zástupci (TDI), potvrdit koordinátor BOZP. (Např. zasláním fotografie koordinátorovi BOZP prostřednictvím emailu).

5.6. Sankce za nevyklizení staveniště

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

5.7. Sankce za nepřítomnost stavebního deníku na staveništi

Pokud Zhotovitel nepředloží Objednateli nebo jeho smluvnímu zástupci stavební deník v průběhu pracovní doby, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý

takovýto případ. Za pracovní den se pro účely tohoto odstavce považuje každý den, kdy zhotovitel provádí stavební práce na předmětném plnění této smlouvy.

5.8. Sankce za neoprávněnou změnu subdodavatele

Pokud zhotovitel řádně neoznámí Objednateli změnu subdodavatele v souladu touto smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takovýto případ porušení tohoto závazku.

5.9. Sankce za neoprávněné provádění prací s využitím subdodavatele

Pokud zhotovitel poruší svůj závazek, že významné činnosti vymezené objednatelem v zadávacích podmínkách budou prováděny přímo Zhotovitelem a tedy, že tyto činnosti nebude zhotovitel provádět s využitím subdodavatele v souladu touto smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takovýto případ porušení tohoto závazku.

5.10. Sankce za porušení povinností při nakládání s odpady

Pokud zhotovitel poruší svůj závazek, že odpady a znečištění vzniklé jeho činností nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu díla bude řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ.

5.11. Sankce za porušení povinností při společensky odpovědném zadávání

Pokud zhotovitel poruší svůj závazek uvedený v čl. 8.5. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý takovýto případ.

5.12. Majetkové sankce za prodlení s úhradou

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Staveniště

6.1. Zařízení Staveniště:

Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou Objednatelem a v souladu s dalšími požadavky Objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, a dále pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.2. Předání a převzetí Staveniště

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do 5 dnů od uzavření této smlouvy. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění řádného dodání díla.

O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Zhotovitel je povinen převzít Staveniště ve lhůtě pro předání Staveniště dle této smlouvy, pokud tak neučiní platí, že dnem předání Staveniště je poslední den lhůty pro termín předání Staveniště dle této smlouvy.

6.3. Vyklopení staveniště

Nevyklopí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklopení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

7. Stavební deník

7.1. Povinnost vést stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí Staveniště o pracích, které provádí, Stavební deník.

Stavební deník musí být v pracovní dny od 8.00 do 20.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

Zápisy do Stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály deníků je Zhotovitel povinen předat Objednateli při předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
- opatření učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
- opatření učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.

Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.

7.2. Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel resp. zástupce objednatel - technický dozor investora (dále též „TDI“) Kontrolní dny v pravidelných termínech, zpravidla 1x týdně.

O průběhu Kontrolního dne zhotoví Zhotovitel zápis. TDI je oprávněn v rámci Kontrolního dne stanovit termíny nebo lhůty pro odstranění porušení povinností, které jsou pro Zhotovitele závazné.

O provedené kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem prací zakryty, provede TDI do Stavebního deníku zápis. Zhotovitel je povinen zápisem do stavebního deníku a současně e-mailovou zprávou přizvat Objednatele a zejména TDI ke kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem prací zakryty, a to nejméně 3 pracovní dny předem a do konce této lhůty nesmí takové konstrukce zakrýt. Pokud tuto svou povinnost poruší, je Zhotovitel povinen provést na vlastní náklady odkrytí takových konstrukcí. Zhotovitel nesmí pokračovat v pracích, pokud byly při kontrole zjištěny nesoulady oproti této smlouvě.

Zhotovitel provádí pravidelnou fotodokumentaci zakrytých konstrukcí. Tuto foto dokumentaci je TDI oprávněn požadovat při předání a převzetí díla. Foto dokumentaci provádí Zhotovitel bezúplatně. Fotodokumentace musí obsahovat seznam pořízených fotografií, jednotlivé fotografie musí obsahovat pořadové číslo fotografie, údaj o čase, datu a místě pořízení a vyznačením na výkresové části DPS.

8. Provádění díla a bezpečnost práce

8.1. Pokyny Objednatele

Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně a práce provádí svými zaměstnanci, pracovníky a smluvními partnery v souladu s ustanovením této smlouvy. Zhotovitel se však zavazuje provádět veškeré pokyny Objednatele, zástupce Objednatele a koordinátora BOZP, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen dílo provádět ve všední dny v době od 8:00 do 20:00 a ve dnech pracovního klidu pouze po předchozím odsouhlasení Objednatele, které bude učiněno zápisem do stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi, na příjezdech ke staveništi na veřejných komunikacích pořádek a čistotu a okamžitě odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Odpady vznikající během provádění díla je zhotovitel povinen likvidovat v souladu se zákonem o odpadech v platném znění, včetně jeho prováděcích vyhlášek. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat odpady na vlastní náklady, vést o odpadu příslušnou evidenci a při předání díla předložit objednateli doklady o zákonném způsobu likvidace odpadů.

Zhotovitel je povinen každý den uklidit odpady a suť, která vznikla při práci

8.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

Zhotovitel je povinen si zajistit předepsaný dohled při svařování

8.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

8.4. Provádění díla.

Zhotovitel je povinen zúčastnit se na vyzvání Objednatele všech jednání s dalšími účastníky výstavby díla, na které bude přizván. Na tato jednání je Zhotovitel povinen připravit i Objednatelem vyžádané podklady, které souvisejí s předmětem jeho plnění. Zhotovitel však není oprávněn, není-li k tomu pro konkrétní akt konkrétně Objednatelem pověřen, poskytovat či sdělovat jakékoliv informace či podklady, které souvisejí s jeho plněním či stavem na předmětné stavbě třetím stranám.

Zhotovitel je povinen dodržovat Objednatelem schválenou projektovou dokumentaci a technologické postupy. Zhotovitel je povinen použít pro své plnění pouze materiály a zařízení, které mají deklarovanou jakost a které jsou specifikovány v Objednatelem schválené dokumentaci či jejichž použití bylo samostatně Objednatelem schváleno. V opačném případě je Zhotovitel povinen tyto materiály a zařízení odstranit na své náklady. Pokud tak neučiní, je Objednatel oprávněn tyto odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.

Dočasné uskladnění materiálů a zařízení Zhotovitele, před jejich zabudováním je možné pouze v prostorech, které jsou stanoveny v zápise o předání staveniště nebo, které budou k tomu určeny Objednatelem v průběhu další výstavby (záznamem ve stavebním deníku či jiným písemným sdělením). Ponechávání nadbytečných či zbytkových materiálů na staveništi mimo Objednatelem schválené prostory je nepřípustné a Objednatel je oprávněn je na náklady zhotovitele odklidit. Zhotovitel je odpovědný za způsob dočasného uskladnění materiálů a zařízení tak, aby nedošlo k jeho poškození či znehodnocení. Objednatel nepřebírá žádnou zodpovědnost za případné ztráty či poškození materiálů a zařízení Zhotovitele, umístěné v prostoru staveniště.

Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci a případní podzhotovitelé (dále jen „personál zhotovitele“) nebyli na staveništi/pracovišti pod vlivem alkoholu či toxických látek. Zhotovitel

je povinen přijmout taková opatření, aby ze strany personálu Zhotovitele nedocházelo k jakémukoliv protiprávnímu jednání, výtržnictví nebo nepřístojnému chování na staveništi či v jeho bezprostředním okolí. V opačném případě nebo v případě opakovaně nekvalitního provádění prací zajistí Zhotovitel na pokyn Objednatele výměnu svého personálu.

Odmítnutí splnění jakéhokoli pokynu Objednatele, zejména v oblasti kvality prací, postupů výstavby, koordinace prací na stavbě, požadavku na výměnu personálu, bezpečnosti prací, protipožárních a ekologických opatření, stejně jako protiprávní jednání a neetické chování personálu Zhotovitele na staveništi je podstatným porušením smlouvy.

Zhotovitel je povinen provádět dílo zdravotně a odborně způsobilým personálem. V případě, kdy jsou součástí předmětu díla dodávky strojů a zařízení, je Zhotovitel povinen tyto instalovat a napojit na média v souladu s ČSN, a to autorizovanou osobou včetně jejich vyzkoušení a předání revizní zprávy Objednateli, o čemž strany pořídí zápis.

Zhotovitel je při provádění prací povinen postupovat tak, aby co nejvíce šetřil práv třetích osob, které se na staveništi vyskytují, zejména zajistí, aby prováděním prací nerušil výkon jejich činnosti. Dále je Zhotovitel povinen zajistit, aby z jeho strany nedocházelo k poškozování prací provedených jinými dodavateli s tím, že za tímto účelem je Zhotovitel povinen přijmout nezbytná opatření (např. provést ochranu stávajících konstrukcí, zakrytí dotčených částí stavby apod.).

Zhotovitel zajistí nezbytnou ochranu díla jeho zakrytím či jiným vhodným způsobem, aby do okamžiku předání a převzetí byla zajištěna jeho kvalita jako např. povrchová úprava, ochranný obal, ochranný nátěr apod. Toto opatření není důvodem pro navýšení ceny.

Pokud by činnost Zhotovitele zasáhla do práv třetích osob a k tomuto bude nutno jakýchkoli povolení jako např. zábor veřejných prostranství, jdou tyto na vrub Zhotovitele, pokud již takovou činnost nebo právní vztah nezajistil Objednatel. Toto se vztahuje rovněž na nadměrnou přepravu, vykládku apod.

Objednatel je oprávněn provádět kontroly provádění díla Zhotovitelem a plnění smluvních podmínek. Technický dozor Objednatele je oprávněn dát příkaz k přerušení prací personálu Zhotovitele v případě, když odpovědný zástupce Zhotovitele bude nedostupný a bude-li ohrožena bezpečnost či kvalita prováděných prací. Provádění kontrol ze strany Objednatele však nezprošťuje Zhotovitele jeho plné odpovědnosti za kvalitní, včasné a bezpečné provedení díla.

V případě, kdy při kontrolní činnosti budou zjištěny skutečnosti, které jsou v rozporu či nesouladu technickými, kvalitativními či ostatními smluvními podmínkami, pokyny Objednatele, nebo bude zjištěno porušení jakýchkoli právních norem, je Objednatel oprávněn přikázat Zhotoviteli odstranit tento stav a neprodleně zjednat nápravu. V případě, že tak ve stanoveném termínu neučiní, jde o podstatné porušení smlouvy.

Kompletní jakostně technickou dokumentaci včetně příslušných revizních zpráv, prohlášení o shodě/ dokladů o posouzení shody ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění pro stanovené výrobky a zařízení a další dohodnuté doklady osvědčující jakost díla předá

Zhotovitel Objednateli nejpozději ke dni výzvy o zahájení předání a převzetí díla, nebude-li stanoveno jinak.

Bude-li zhotovitel k provedení díla používat osoby s jinou než českou státní příslušností (cizince) je povinen dodržovat všechny české právní předpisy vztahující se k zaměstnávání a pobytu cizinců. I osoby s českou státní příslušností musí zhotovitel používat k provedení díla jen v souladu s pracovněprávními předpisy a neporušovat ustanovení o zákazu nelegální práce.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady znečištění vzniklé jeho činností nebo odstraňované v souvislosti s plněním předmětu díla bude řádně ekologicky třídit a likvidovat v souladu s platnou legislativou. Likvidací odpadu se rozumí jeho třídění a ekologické zneškodnění v souladu s platnou legislativou. U likvidace odpadů vzniklých při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem upřednostňováno druhotné využití takových odpadů před spalováním či uložením na skládku.

8.5. Zhotovitel se zavazuje v případě, že pro to nebudou dány objektivní překážky:

- a) zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách platebního systému,
- b) využít při provádění díla osob znevýhodněných na trhu práce; osob s trestní minulostí, umožnit získání praxe a rekvalifikace, zajistit důstojné pracovní podmínky a etické nakupování, umožnit účast sociálních podniků při realizaci zakázky,
- c) poskytnout součinnost v dalších prvcích sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek.

9 Subdodavatelé (podzhotovitelé)

9.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (podzhotovitele). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

Objednatel požaduje v případě subdodávek předložit a aktualizovat seznam subdodavatelů.

Zhotovitel se s ohledem na zadávací podmínky zavazuje, že tyto významné činnosti budou prováděny přímo Zhotovitelem a tedy, že tyto činnosti nebude provádět s využitím podzhotovitele:

- koordinaci práce a dodávek zhotovitele
- výkon činnosti hlavního stavbyvedoucího, spočívající zejména v koordinaci práce a dodávek zhotovitele.

9.2. Podmínky pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), kterého zhotovitel uvedl ve své nabídce

Podzhotovitele dle je možné změnit pouze za souhlasu Objednatel a v souladu s podmínkami této smlouvy, ZVZ a Zadávací dokumentací. Změna podzhotovitele je zpravidla možná jen ze závažných důvodů, které by měly negativní vliv na kvalitu díla, provádění nebo dokončení díla podzhotovitelem.

10 Předání a převzetí díla

10.1 Organizace předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2 Protokol o předání a převzetí díla

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků

V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

11 Záruka za jakost díla

11.1 Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

Záruční lhůta za jakost díla je stanovena v délce 60 měsíců od okamžiku předání a převzetí řádně dodaného díla objednatel.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace

Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

11.2 Podmínky odstranění reklamovaných vad

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatelé uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

12 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

12.1 Vlastnictví díla

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

12.2 Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

13 Pojištění díla

13.1 Pojištění zhotovitele

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to **minimálně ve výši celkové ceny díla**. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli po celou dobu trvání této smlouvy.

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

14 Vyšší moc

14.1 Definice vyšší moci

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit.

14.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

15 Změna smlouvy

15.1 Forma změny smlouvy

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

16 Odstoupení od smlouvy

16.1 Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit až do okamžiku předání staveniště i bez udání důvodu.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků Objednatelem písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do stavebního deníku.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně nebo závazku uhradit Objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků Zhotovitelem písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.

Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy i bez udání důvodu, a to až do okamžiku předání staveniště zhotoviteli.

16.2 Způsob odstoupení od smlouvy

Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

16.3 Den účinnosti odstoupení

Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýne z rozhodnutí příslušného orgánu.

16.4 Důsledky odstoupení od smlouvy

Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle cen prací uvedených v této smlouvě.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“ dle podmínek a náležitostí sjednaných v této smlouvě.
- Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
- Zhotovitel vyzve Objednatele k „dílčímu předání díla“ a Objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
- Po předání provedených prací a dílčí konečné faktury bude uhrazena cena provedených prací.

Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti Zhotovitele vyklidit staveniště, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle čl. 18 této smlouvy.

17 Bankovní záruka

Zhotovitel se zavazuje zajistit splnění závazků, vyplývajících z této smlouvy bankovní zárukou

17.1 Bankovní záruka za řádné provádění díla zajišťující:

- a) závazek řádně dodat dílo
- b) závazek odstranit vady a nedodělky vytknuté při předávání díla, a/nebo při kolaudaci stavby,
- c) závazek zaplatit smluvní pokutu vzniklou z důvodu prodlení se splněním závazku řádně dodat dílo nebo řádně odstranit vady a nedodělky vytknuté při předávání díla, a/nebo při kolaudaci stavby
- d) závazek poskytnout náhradu škody vzniklou z důvodu prodlení se splněním závazku řádně dodat dílo nebo řádně odstranit vady a nedodělky vytknuté při předávání díla, a/nebo při kolaudaci stavby

Požadavky na bankovní záruku – bankovní záruka bude poskytnuta bankou ve výši min. 1.000.000,- Kč na dobu, začínající dnem předání staveniště zhotoviteli a končící 30.6.2025, případně dnem řádného dodání díla, podle toho, která z událostí nastane dříve.

Záruční listina nebude obsahovat požadavek předchozí výzvy dlužníkovi ke splnění svého závazku ani žádnou jinou podmínku. V záruční listině se nemůže objevit žádná námitka, na kterou by měla banka oprávnění vůči Objednateli. Jediný nárok na jednání oprávněného ze záruční listiny ke vzniku povinnosti banky plnit ze záruky bude písemný požadavek (výzva) oprávněného k plnění adresovaný bance. Záruční listina musí dále obsahovat písemné prohlášení banky, že uspokojí oprávněného zaplacením jím požadované částky až do výše 1.000.000,- Kč.

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli záruční listinu obsahující bankovní záruku zajišťující řádné splnění výše uvedených závazků zhotovitele nejpozději při předání staveniště zhotoviteli.

V případě, že z jakéhokoli důvodu poklesne míra zajištění závazků, zajištěných bankovní zárukou, zavazuje se zhotovitel ve lhůtě do 30 dnů od poklesu míry zajištění takových závazků předložit novou záruční listinu obsahující bankovní záruku, která míru zajištění vrátí na původní míru zajištění závazků.

V případě prodlení se splněním závazku předložit řádně záruční listinu obsahující bankovní záruku, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. V případě prodlení se splněním závazku, týkajícího se doplnění míry zajištění bankovní zárukou, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení.

17.2 Bankovní záruka za řádné odstraňování záručních vad díla zajišťující:

- a) závazek řádně odstranit záruční vady
- b) závazek zaplatit smluvní pokutu vzniklou z důvodu prodlení se splněním závazku řádně odstranit záruční vady
- c) závazek poskytnout náhradu škody vzniklou z důvodu prodlení se splněním závazku řádně odstranit záruční vady
- d) závazek poskytnout náhradu škody vzniklou z důvodu existence záruční vady

Požadavky na bankovní záruku – bankovní záruka bude poskytnuta bankou ve výši min. 1.000.000,- Kč na dobu, začínající dnem řádného dodání díla Objednateli a končící uplynutím lhůty 60 měsíců ode dne řádného dodání díla Objednateli. Záruční listina nebude obsahovat požadavek předchozí výzvy dlužníkovi ke splnění svého závazku ani žádnou jinou podmínku. V záruční listině se nemůže objevit žádná námitka, na kterou by měla banka oprávnění vůči objednateli. Jediný nárok na jednání oprávněného ze záruční listiny ke vzniku povinnosti banky plnit ze záruky bude písemný požadavek (výzva) oprávněného k plnění adresovaný bance. Záruční listina musí dále obsahovat písemné prohlášení banky, že uspokojí oprávněného zaplacením jím požadované částky až do výše 1.000.000,- Kč.

V případě, že z jakéhokoli důvodu poklesne míra zajištění závazků, zajištěných bankovní zárukou, bude Zhotovitel povinen ve lhůtě do 30 dnů od poklesu míry zajištění takových

závazků předložit novou záruční listinu obsahující bankovní záruku, která míru zajištění vrátí na původní míru zajištění závazků.

V případě prodlení se splněním závazku předložit řádně záruční listinu obsahující bankovní záruku, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000- Kč za každý den prodlení. V případě prodlení se splněním závazku, týkajícího se doplnění míry zajištění bankovní zárukou, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000- Kč za každý den prodlení.

Zhotovitel bude povinen předložit Objednateli originál bankovní záruky vydané českou bankou dle požadavků objednatele uvedených v této smlouvě nejpozději v den dodání díla Objednateli. Podmínkou řádného dodání díla je předložení originálu bankovní záruky vydané českou bankou dle požadavků Objednatele, uvedených v této smlouvě.

18 Ostatní ujednání

18.1 Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

18.2 „Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ, MVČR poskytovatele finančních prostředků), a to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zavazuje do 31.12.2034 řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon práva příslušného ministerstva na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu finančního plnění poskytovaného na financování díla. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

18.3 Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla Objednatele.

18.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

18.5 Smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými podpisy smluvních stran a každý z účastníků si pro své potřeby pořídí kopie, či autorizované konverze této Smlouvy.

18.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

18.7 Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

18.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy odpovídajícím způsobem dle platných právních předpisů.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

- 1) Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
- 2) Podmínky pro valorizaci ceny díla

V Rohatci dne

V Kunovicích dne

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Příloha č 1 - Oceněný soupis prací dodávek a služeb

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **HZ Rohatec**

Zadavatel

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY VANTO, s.r.o.

IČ: 28269314

nám.Svobody 362

DIČ: CZ28269314

68604

Kunovice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 814 828,48
PSV			5 030 100,35
MON			1 298 742,05
VN			52 957,74
ON			63 371,38
Celkem			18 260 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 260 000,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 18260000,00 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
99000395	HZ	0,00	18 260 000,00		18 260 000,00	100,00
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	85 953,40		85 953,40	0,47
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	85 953,40		85 953,40	0,47
01	Hasičská zbrojnice	0,00	18 174 046,60		18 174 046,60	99,53
01.1	Stavební část	0,00	14 374 265,89		14 374 265,89	78,72
01.2	Zdravotechnika	0,00	884 154,36		884 154,36	4,84
01.3	Vytápění	0,00	504 447,99		504 447,99	2,76
01.4	Silnoproudá elektrotechnika	0,00	1 283 754,01		1 283 754,01	7,03
01.5	Vzduchotechnika a chlazení	0,00	745 239,50		745 239,50	4,08
01.6	Odsávání výfukových plynů	0,00	382 184,85		382 184,85	2,09
Celkem za stavbu					18 260 000,00	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
01	Zařízení č.01 - Odsávání výfukových plynů	HSV	366 996,99	2,01
01	Zařízení č.01 - Větrání malé garáže m.14	HSV	7 194,24	0,04
02	Zařízení č.02 - Větrání věže na sušení hadic m.15 a dílny m.10	HSV	78 847,03	0,43
03	Zařízení č.03 - Větrání umyvárny m.07	HSV	52 348,11	0,29
04	Zařízení č.04 - Větrání WC mužů m.08 a tech. místnosti m.09	HSV	38 239,38	0,21
05	Zařízení č.05 - Větrání předsíňky WC m.03 a úklidové komory m.04	HSV	34 971,99	0,19
06	Zařízení č.06 - Větrání místnosti kompresoru m.13 a příručního skladu m.12	HSV	21 013,14	0,12
1	Zemní práce	HSV	391 057,10	2,14
11	Zařízení č.11 - Větrání WC žen m.203 a úklidové komory m.205	HSV	33 782,95	0,19
12	Zařízení č.12 - Větrání WC muži m.204	HSV	19 024,77	0,10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	1 174 759,08	6,43
21	Zařízení č.21 - Klimatizace kanceláře m.202	HSV	270 903,74	1,48
22	Zařízení č.22 - Klimatizace denní místnosti m.207	HSV	173 726,29	0,95
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 362 577,82	18,41
4	Vodorovné konstrukce	HSV	515 254,61	2,82
5	Komunikace	HSV	474 153,12	2,60
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	792 039,30	4,34

62	Úpravy povrchů vnější	HSV	1 149 834,23	6,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	417 103,28	2,28
64	Výplně otvorů	HSV	1 749 237,92	9,58
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	20 833,50	0,11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	174 160,17	0,95
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	63 403,87	0,35
99	Staveništní přesun hmot	HSV	433 365,85	2,37
711	Izolace proti vodě	PSV	224 043,83	1,23
712	Povlakové krytiny	PSV	472 979,45	2,59
713	Izolace tepelné	PSV	708 492,25	3,88
721	Vnitřní kanalizace	PSV	331 221,06	1,81
7211	Retenční nádrž, vsakování	PSV	117 965,55	0,65
722	Vnitřní vodovod	PSV	168 895,87	0,92
723	Vnitřní plynovod	PSV	32 283,25	0,18
7231	Stlačený vzduch	PSV	16 473,29	0,09
725	Zařizovací předměty	PSV	300 798,72	1,65
731	Kotelny	PSV	79 431,54	0,44
732	Strojovny	PSV	8 916,88	0,05
733	Rozvod potrubí	PSV	58 911,82	0,32
734	Armatury	PSV	51 287,06	0,28
735	Otopná tělesa	PSV	201 983,79	1,11
764	Konstrukce klempířské	PSV	163 511,50	0,90
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 907,81	0,02
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 161 781,97	6,36
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	306 932,58	1,68
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	145 661,61	0,80
781	Obklady keramické	PSV	192 601,77	1,05
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	128 147,78	0,70
783	Nátěry	PSV	21 395,25	0,12
784	Malby	PSV	133 475,72	0,73

M21	Elektromontáže	MON	928 514,50	5,08
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	370 227,55	2,03
VN	Vedlejší náklady	VN	52 957,74	0,29
ON	Ostatní náklady	ON	63 371,38	0,35
Cena celkem			18 260 000,00	100,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
C:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl	VN	Vedlejší náklady				52 957,74			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	11 990,44	11 990,44	800-0	RTS 23/II	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 996,01	4 996,01	800-0	RTS 23/II	Indiv
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 988,04	14 988,04	800-0	RTS 23/II	Indiv
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 992,03	9 992,03	800-0	RTS 23/II	Indiv
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 996,01	4 996,01	800-0	RTS 23/II	Indiv
6	005121038RT	Úklid staveniště	Soubor	1,00000	4 996,01	4 996,01		Firemní	Indiv
7	005121039RT	Vymezení nebezpečného prostoru kolem staveniště	Soubor	1,00000	999,20	999,20		Firemní	Indiv

Díl	ON	Ostatní náklady				32 995,66			
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 996,01	4 996,01	800-0	RTS 23/II	Indiv
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 996,01	4 996,01	800-0	RTS 23/II	Indiv
10	747704OA0	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	HOD	1,00000	521,58	521,58	OTSKP	OTSKP	EXP 22
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 992,03	9 992,03	800-0	RTS 23/II	Indiv
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 493,22	8 493,22	800-0	RTS 23/II	Indiv
13	005241021T	Geometrický plán	Soubor	1,00000	3 996,81	3 996,81		Firemní	Indiv

Celkem						85 953,40			
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 1		Zemní práce	391 057,10						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	73,05000	89,83	6 562,08	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
487*0,15				73,05000					
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	99,37500	161,87	16 085,83	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
1,5*1,5*1,5				3,37500					
zpevněná plcha : 480*0,2				96,00000					
3	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	174,94880	283,77	49 645,22	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
6,55*0,6*1,1				4,32300					
11,25*0,8*1,1				9,90000					
16,15*1*1,1				17,76500					
(6,25+7,15)*0,7*1,1				10,31800					
(6,6+7,2)*0,55*1,1				8,34900					
7,004*0,8*1,1				6,16352					
10,25*0,55*1,1				6,20125					
14*0,75*1,1				11,55000					
pravá obvodová : 15,3*0,75*1,1				12,62250					
vnitřní : 5,5*1*1,1				6,05000					
3,013*0,7*1,1				2,32001					
15*1*1,1				16,50000					
12,6*0,9*1,1				12,47400					
1,25*0,3*1,1				0,41250					
rozšíření rýhy orientačně : 50				50,00000					
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	205,00000	296,26	60 733,30	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
5	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	205,00000	304,76	62 475,80	823-1	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	205,00000	307,75	63 088,75	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	205,00000	19,28	3 952,40	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	70,00000	144,38	10 106,60	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
9	212850001RA0	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 100 mm	m	98,00000	1 198,04	117 407,92	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
10	n.c.	Začištění základové spáry	soub	1,00000	999,20	999,20		Firemní	Indiv

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					1 174 759,08			
11	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	445,00000	9,29	4 134,05	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
12	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,	m3	11,58920	1 129,10	13 085,37	800-2	RTS 23/II	RTS 23/I

6,55*0,6*0,1	0,39300
11,25*0,8*0,1	0,90000
16,15*1*0,1	1,61500
(6,25+7,15)*0,7*0,1	0,93800
(6,6+7,2)*0,6*0,1	0,82800
7,004*0,8*0,1	0,56032
10,25*0,6*0,1	0,61500
14*0,75*0,1	1,05000
pravá obvodová : 15,3*0,75*0,1	1,14750
vnitřní : 5,5*1*0,1	0,55000
3,013*0,7*0,1	0,21091
16,1*1*0,1	1,61000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

1,13400

0,03750

13	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	51,75000	3 097,53	160 297,18	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	-----------	----------

51,75000

14	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	23,75000	957,23	22 734,21	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	----------

23,75000

15	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	23,75000	143,39	3 405,51	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------	----------

16	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	4,02300	51 438,95	206 938,90	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	-------	-----------	----------

0,97760

1,66400

1,66400

0,68640

0,68640

0,00858

17	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	29,46230	3 102,52	91 407,37	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	----------

4,46400

18,24000

1,38000

3,86400

0,46800

0,27000

0,54234

0,23400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

18	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	59,44360	3 292,37	195 710,33	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
-----------	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	-----------	----------

6,55*0,6*0,5	1,96500
11,25*0,8*0,5	4,50000
16,15*1*0,5	8,07500
(6,25+7,15)*0,7*0,5	4,69000
(6,6+7,2)*0,6*0,5	4,14000
7,004*0,8*0,5	2,80160
10,25*0,6*0,5	3,07500
14*0,8*0,5	5,60000
pravá obvodová : 15,3*0,75*0,6	6,88500
vnitřní : 5,5*1*0,5	2,75000
3,013*0,7*0,5	1,05455
16,1*1*0,5	8,05000
12,6*0,9*0,5	5,67000
1,25*0,3*0,5	0,18750

19	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	318,81740	710,43	226 497,45	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
-----------	--------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	------------	-------	-----------	----------

6,55*1,1*2	14,41000
11,25*1,1*2	24,75000
16,15*1,1*2	35,53000
(6,25+7,15)*1,1*2	29,48000
(6,6+7,2)*1,1*2	30,36000
7,004*1,1*2	15,40880
10,25*1,1*2	22,55000
14*1,1*2	30,80000
pravá obvodová : 15,3*1,1*2	33,66000
vnitřní : 5,5*1,1*2	12,10000
3,013*1,1*2	6,62860
16,1*1*1,1*2	35,42000
12,6*1,1*2	27,72000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

20	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	318,80000	143,39	45 712,73	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	----------

21	274361221R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10216, ,	t	2,63000	62 390,22	164 086,28	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	-------	-----------	----------

a : 0,511+0,17 0,68100
b : 0,468+0,094 0,56200
c+f : 0,557+0,2 0,75700
d : 0,204+0,08 0,28400
e : 0,204+0,072 0,27600
0,05+0,02 0,07000

22	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	293,60000	135,39	39 750,50	800-2	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	----------

23	n.c.~1	Zřízení prostupů v základových pasech orint	ks	1,00000	999,20	999,20		Firemní	Indiv
----	--------	---	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					3 356 738,50			
-------	-------------------------------	--	--	--	--	--------------	--	--	--

24	274361221R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10216, ,	t	0,08390	62 390,22	5 234,54	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	-----------	----------

0,07589+0,008 0,08389

25	311112140RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 400 mm, zálivka betonem C16/20	m2	4,10000	1 957,43	8 025,46	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------	----------

1*4,1 4,10000

26	311238115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,60 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	92,40000	2 398,08	221 582,59	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	-----------	----------

60*0,5 30,00000
(51+27)*0,8 62,40000

27	311238605R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm s výplní minerální vatou	m2	469,88000	4 531,39	2 129 209,53	801-1	RTS 23/II	Kalkul
----	--------------	--	----	-----------	----------	--------------	-------	-----------	--------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

1.NP obvod : 95*3,2	304,00000
garáž : (11,150+15,3)*2*1	52,90000
2,NP obvod : 60*3,1	186,00000
-85	-85,00000
1.NP vnitřní 14 : 5,85*3,2	18,72000
-1,8	-1,80000
11-6 : 10,3*4,2	43,26000
0	
2.NP + nad střechou šachta : (1,5+2,9)*(3,1+3,9)	30,80000
0	
-79	-79,00000

28	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	23,78000	2 428,06	57 739,27	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	----------

1.NP :	
11 : 3,3*4,2	13,86000
15 : 3,1*3,2	9,92000

29	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	30,80000	3 617,11	111 406,99	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	-----------	----------

2.NP + nad střechou šachta : (1,5+2,9)*(3,1+3,9)	30,80000
--	----------

30	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	m3	0,65700	3 806,96	2 501,17	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------	----------

3*1,3*0,15	0,58500
0,8*0,6*0,15	0,07200

31	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	1,95000	693,44	1 352,21	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------	----------

1,5*1,3	1,95000
---------	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	1,95000	298,26	581,61	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
33	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	22,00000	848,32	18 663,04	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
34	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	6,00000	1 220,02	7 320,12	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
35	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 776,58	7 106,32	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
36	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	24,00000	2 213,23	53 117,52	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
37	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	2 737,81	21 902,48	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
38	317168140R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	2 972,62	23 780,96	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
39	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 180 mm	t	0,25600	60 861,43	15 580,53	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
(4,4*2+2,1*2)*17,9/1000*1,1				0,25597					
40	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 200 mm	t	0,45650	61 351,05	28 006,75	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
(0,9+5,66+1,36)*2*26,2/1000*1,1				0,45651					
41	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 220 mm	t	0,23950	61 351,01	14 693,57	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
3,5*2*31,1/1000*1,1				0,23947					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

42	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 240 mm	t	1,85702	62 100,44	115 321,76	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------	-------	-----------	----------

4,5*2*83,2/1000 0,74880
schodiště : (5,555*2+2,21)*83,2/1000 1,10822

43	317941125RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu U, výšky 260 mm	t	1,03240	61 131,22	63 111,87	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------	----------

5,6*4*41,9*1,1/1000 1,03242

44	317998112R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm	m	161,00000	139,89	22 522,29	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	----------

1,25*22 27,50000
1,75*6 10,50000
2,25*4 9,00000
2,5*24 60,00000
3,25*8 26,00000
3,5*8 28,00000

45	342248112R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	210,22000	1 207,03	253 741,85	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	-----------	----------

1.NP :
07+08+09 : 3,95*3,2*3 37,92000
02 : 2,5*3,2 8,00000
01 : 5,15*3,2 16,48000
-1,8 -1,80000
07+08+09 : (2,8+1,6+2)*3,2 20,48000
-1,6*3 -4,80000
08 : 1,5*3,2*2 9,60000
-1,4*2 -2,80000
12 : 2,05*4,2 8,61000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,6		-1,60000					
		13 : 2,15*4,2		9,03000					
		-1,6		-1,60000					
		10 : 0,8*3,2		2,56000					
		0							
		2.NP :							
		202+207 podélná : 5,15*3,1*2		31,93000					
		-1,8*2		-3,60000					
		203+206 podélná : 3,95*2*3,1		24,49000					
		204 podélná : 2,95*3,1		9,14500					
		203 podélná : (3,85-0,9)*3,1		9,14500					
		201 příčná : 6*3,1		18,60000					
		-1,4*4		-5,60000					
		203+204 příčná : (2,1+1,5)*3,1		11,16000					
		-1,4*2		-2,80000					
		203+205 příčná : 3,2*3,1		9,92000					
		208 : 2,5*3,1		7,75000					
46	342248114R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	30,27000	1 273,98	38 563,37	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		1.NP 06 : 4*3,2		12,80000					
		1.NP 06 : 5,15*3,2		16,48000					
		-1,8		-1,80000					
		2.NP 204 : 0,9*3,1		2,79000					
47	346244382R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm	m2	57,27600	955,24	54 712,33	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		(4,4*4+2,1*2+3,5*2+4,52+5,6*4)*0,9		50,14800					
		(0,9+5,66+1,36)*0,9		7,12800					
48	n.c.502	D+M zvukověizolační příčka tl. 100 mm kompresor	m2	15,75000	699,44	11 016,18		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

3,75*4,2

15,75000

49	n.c.999	D+M komín pro turbo kotel včetně drážky a vyvložkování cca 8 m	soub	1,00000	69 944,19	69 944,19		Firemní	Indiv
----	---------	--	------	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Díl 4		Vodorovné konstrukce			515 254,61				
50	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,13400	52 817,86	7 077,59	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I

přístřešek p1 8/15 : 0,03

0,03000

přístřešek P2 : 0,104

0,10400

51	274361221R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10216, ,	t	0,19200	62 390,22	11 978,92	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	-----------	----------

přístřešek P2 : 0,01

0,01000

přístřešek P1 : 0,001

0,00100

0,129+0,052

0,18100

52	n.c.402a	D+M stropu ze stropních panelů včetně dobetonávek, záhlíkové výztuže a dopravy viz ASŘ	m2	520,00000	0,00	0,00		Firemní	Indiv
----	----------	--	----	-----------	------	------	--	---------	-------

53	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hříbových stropů včetně hlavic hříbových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	2,17000	3 542,17	7 686,51	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------	----------

přístřešek P1 : 2,8*1*0,15

0,42000

přístřešek P2 : 7*1*0,25

1,75000

54	411351101RT1	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, zřízení	m2	19,80000	838,33	16 598,93	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	----------

2,8*1

2,80000

7*1

7,00000

10

10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
55	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	19,80000	160,87	3 185,23	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
56	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení	m2	19,80000	227,32	4 500,94	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
57	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění	m2	19,80000	61,95	1 226,61	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
58	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,26300	63 759,12	16 768,65	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		1.NP viz C.7 : 0,1		0,10000					
		2.NP viz C.7 : 0,041+0,009		0,05000					
		přístřešek P2 : 0,1		0,10000					
		přístřešek P1 : 0,013		0,01300					
59	416011111R00	Podhledy na dřevěné konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými opláštění stropu, jednoduchá dřevěná podkonstrukce (přímo montované) 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	6,88000	818,34	5 630,18	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		kuchyně : 1,6*4,3		6,88000					
60	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	10,68650	3 966,83	42 391,53	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		V1 : 0,32*0,25*29,68		2,37440					
		V2 : 0,17*0,25*41,5		1,76375					
		V3 : 0,15*0,25*2,42		0,09075					
		V4 : 0,23*0,25*1,5		0,08625					
		0							
		V1 : 0,25*0,25*11,79		0,73688					
		V2 : 0,17*0,25*27,86		1,18405					
		V3 : 0,42*0,25*11,62		1,22010					
		V4 : 0,15*0,25*1,5		0,05625					
		0							
		V1 : 0,32*0,25*15,1		1,20800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		V2 : 0,17*0,25*42,88		1,82240					
		V3 : 0,15*0,25*3,83		0,14363					
61	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	94,84000	459,13	43 543,89	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		V1 : 2*0,25*29,68		14,84000					
		V2 : 2*0,25*41,5		20,75000					
		V3 : 2*0,25*2,42		1,21000					
		V4 : 2*0,25*1,5		0,75000					
		0							
		V1 : 2*0,25*11,79		5,89500					
		V2 : 2*0,25*27,86		13,93000					
		V3 : 2*0,25*11,62		5,81000					
		V4 : 2*0,25*1,5		0,75000					
		0							
		V1 : 2*0,25*15,1		7,55000					
		V2 : 2*0,25*42,88		21,44000					
		V3 : 2*0,25*3,83		1,91500					
62	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	94,84000	110,91	10 518,70	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
63	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,66930	62 660,00	41 938,34	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		(38,13+14+109,15+29+11+3+18+4+39+72+19+43+13+5)/1000		0,41728					
		(74+27+108+28+8+7)/1000		0,25200					
64	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25	m3	2,10000	4 856,12	10 197,85	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
		2,1*2,5*0,4		2,10000					
65	430361121R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10216	t	0,11750	77 078,59	9 056,73	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

0,0865+0,031

0,11750

66	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	11,25000	3 507,20	39 456,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	----------

2,1*2,5

5,25000

20*1*0,3

6,00000

67	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	11,25000	170,36	1 916,55	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------	----------

68	457451111R00	Cementový potěr bez vložky,	m2	469,10000	304,26	142 728,37	821-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------	-------	-----------	----------

352

352,00000

117,1

117,10000

69	457451111R00	Cementový potěr bez vložky,	m2	218,10000	304,26	66 359,11	821-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	-----------------------------	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	----------

10 : 30,3

30,30000

11 : 143,2

143,20000

12 : 2,1

2,10000

13 : 1,9

1,90000

14 : 36,4

36,40000

15 : 4,2

4,20000

70	n.c.~2	D+m SChock Isokorb K-UZ	m	10,84000	2 997,60	32 493,98		Firemní	Indiv
----	--------	-------------------------	---	----------	----------	-----------	--	---------	-------

přístřešek P1 : 4,1

4,10000

přístřešek P2 : 6,74

6,74000

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce						5 839,32		
--------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

71	954312201R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	6,00000	973,22	5 839,32	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------	----------

204 : 3

3,00000

207 : 3

3,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 5	Komunikace					474 153,12			
72	564251111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	480,00000	128,90	61 872,00	822-1	RTS 23/II	RTS 23/I
73	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	480,00000	291,77	140 049,60	822-1	RTS 23/II	RTS 23/I
74	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	528,00000	515,59	272 231,52	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
480*1,1				528,00000					

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					792 039,30			
75	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	79,00000	56,45	4 459,55	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
76	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	410,70000	706,43	290 130,80	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
1.NP : 293,6				293,60000					
2.NP : 117,1				117,10000					

77	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů	m2	26,50000	266,79	7 069,94	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
78	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	890,00000	497,60	442 864,00	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
1021-131				890,00000					

79	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	131,00000	362,71	47 515,01	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
Omítky pod obklad : 131				131,00000					

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					1 149 834,23			
80	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	79,00000	56,55	4 467,45	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	622311522R00	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a tenkovrstvá omítka	m2	71,25000	1 826,54	130 140,98	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				95*0,75	71,25000				
82	622421144R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 3	m2	698,24000	810,35	565 818,78	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				1.NP :					
				58*4,15	240,70000				
				garáž : 39*5,2	202,80000				
				2.NP : 50*3,85	192,50000				
				10*2,85	28,50000				
				(2,7+2,9)*2*4,45	49,84000				
				-79	-79,00000				
				93*0,3	27,90000				
				přístřešky : 35	35,00000				
83	622421306R00	Zateplovací systém Baumit EPS - F tl. 100 mm	m2	182,16000	1 598,72	291 222,84	801-1	RTS 23/II	Indiv
				(27+51+60)*1,32	182,16000				
84	622471317RU7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	678,00000	233,31	158 184,18	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						417 103,28			
85	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	14,32000	3 841,93	55 016,44	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				143,2*0,1	14,32000				
86	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,53700	50 919,35	27 343,69	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				garáž : 143,2*1,25*0,003	0,53700				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
87	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	69,00000	1 453,84	100 314,96	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				345*0,2	69,00000				
88	632441045R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 50 mm	m2	117,00000	431,65	50 503,05	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				2.NP ---- P3 : 117	117,00000				
89	632441047R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 60 mm	m2	150,40000	507,59	76 341,54	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I
				1.NP -- P1 : 150,4	150,40000				
90	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy Skladba: podkladní textilie, vrstva štěrku tl. 150 mm, vrstva tříděného říčního kameniva tl. 100 mm	m	95,00000	929,26	88 279,70	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
				95	95,00000				
91	637121112Ubb	D+M ochranná zátěžová vrstva - prané kamenivo fr. 16/32 tl 50 mm S2	m2	161,00000	119,90	19 303,90		Firemní	Indiv
Díl 64 Výplně otvorů						1 749 237,92			
92	n.c.120a	Y - D+M vjezdová ext. vrata 3*2,6 část. proskl viz VP	ks	1,00000	99 920,27	99 920,27		Firemní	Indiv
93	n.c.101	1 - D+M vnější dveře vstupní plné s bočním prosklením 1,65*2,5	ks	1,00000	49 960,12	49 960,12		Firemní	Indiv
94	n.c.102	2 - D+M okno fix, přidružené ke vstupní stěně 1,4 x 2,5 m - 1 ks	ks	1,00000	0,00	0,00		Firemní	Indiv
95	n.c.103	3-D+M okno plast S u=1 včetně vnitř.žaluzie 1,75*0,75 1kř	ks	1,00000	22 294,21	22 294,21		Firemní	Indiv
96	n.c.104	4-D+M okno plast O+S u=1 včetně vnitř. žaluzie 0,75*0,75 - 1 kř	ks	1,00000	9 554,38	9 554,38		Firemní	Indiv
97	n.c.105	5-D+M okno plast S u=1 včetně vnitřní žaluzie 2,1*0,75 - 1 kř	ks	2,00000	26 778,63	53 557,26		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
98	n.c.106	6-D+M okno plast S u=1 včetně vnitř. žalu 2,0*0,75 1 kř	ks	2,00000	25 479,67	50 959,34		Firemní	Indiv
99	n.c.107	7-D+M okno plast S+F u=1 včetně vnitř. žaluzie 3,0*0,75 - 2 kř - PU -EI 15 DP1 sdružené	ks	1,00000	38 219,50	38 219,50		Firemní	Indiv
100	n.c.108	8-D+M okno plast O+S+F u=1 včetně vnitř. žaluzie 5,95*1,5 - 3 kř -	ks	1,00000	152 878,00	152 878,00		Firemní	Indiv
101	n.c.109	9-D+M okno plast O+S u=1 včetně žaluzie 1,40*1,5 -1 kř - + parapet	ks	1,00000	35 971,29	35 971,29		Firemní	Indiv
102	n.c.110	10-D+M okno plast O+S u=1 včetně vnitřní žaluzie 0,9*1,5- 1 kř - + parapet	ks	1,00000	22 931,71	22 931,71		Firemní	Indiv
103	n.c.111	11-D+M okno plast O+S u=1 včetně vnitřní žaluzie 2,75*0,75 - 2 kř -	ks	1,00000	34 982,09	34 982,09		Firemní	Indiv
104	n.c.112	12-D+M okno plast S u=1 včetně vnitřní žaluzie 1,5*0,75 - 1 kř -	ks	1,00000	38 219,50	38 219,50		Firemní	Indiv
105	n.c.113	13-D+M okno plast O+S u=1 včetně vnitřní žaluzie 3*0,75 - 2 kř -	ks	1,00000	36 171,13	36 171,13		Firemní	Indiv
106	n.c.114	14-D+M plast prosklená stěna 4*2,3 fix + balkonové dveře + vnější žaluzie	ks	1,00000	119 904,31	119 904,31		Firemní	Indiv
107	n.c.115	15-D+M okno plast F+O+S u=1 včetně vnitřní žaluzie 2*1 -2 kř -	ks	3,00000	33 972,89	101 918,67		Firemní	Indiv
108	n.c.116	16-D+M střešní okno plast 1,2*1,2	ks	2,00000	24 480,47	48 960,94		Firemní	Indiv
109	n.c.117	17-D+M okno plast S u=1 včetně žaluzie 1*0,75 1 kř -	ks	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
110	n.c.118	D1 - D+M dveře vchodové plné s nadsvětlíkem EI 15 DP1 1*2,5	ks	3,00000	24 980,07	74 940,21		Firemní	Indiv
111	n.c.119	D+M vrata výsuvná sekční garážová mechanické rychlootvírání 4*3,6	ks	2,00000	199 840,52	399 681,04		Firemní	Indiv
112	n.c.120	D+M výsuvná sekční garážová vrata obyčejná 2,75*2,5	ks	1,00000	59 952,16	59 952,16		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
113	n.c.121	1/T D+M vnitřní dveře 2kř vč světlíku a ocel. záru bně AQUA voděodé a nárazuvzd 1,6x2,5	ks	1,00000	35 971,29	35 971,29		Firemní	Indiv
114	n.c.122	2T D+M vnitřní dveře dřevěné, celoproskl s horním nadsv.1x2,5včetně ocel. zárubně	ks	2,00000	20 983,25	41 966,50		Firemní	Indiv
115	n.c.123	3T D+M vnitřní dveře dřevěné, celoproskl s horním nadsv.1x2,5 vč. ocel. zárubně	ks	3,00000	20 983,25	62 949,75		Firemní	Indiv
116	n.c.124	4/T D+M dveře vnitřní plné včetně ocel. zárubně 0,8*2	ks	5,00000	7 494,01	37 470,05		Firemní	Indiv
117	n.c.125	5/T D+M dveře vnitřní plné včetně ocel. zárubně 0,9*2 EW15 DP3	ks	2,00000	7 494,01	14 988,02		Firemní	Indiv
118	n.c.126	6/T D+M dveře vnitřní plné včetně ocel. zárubně 0,7*2	ks	8,00000	7 494,01	59 952,08		Firemní	Indiv
119	n.c.127	7/T D+M dveře vnitřní plné včetně ocel. zárubně 0,6*2	ks	2,00000	7 494,01	14 988,02		Firemní	Indiv
120	n.c.128	8/T D+M dveře vnitřní skládací 1,5*2,5 - 4 dílné vč. ocel. zárubně	ks	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
121	n.c.129	D+M střešní světlík 1,2 x 1,2 m včetně lemování a opláštění SDK viz v.š.17	ks	2,00000	0,00	0,00		Firemní	Kalkul

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					20 833,50			
122	916531111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	75,00000	277,78	20 833,50	822-1	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					174 160,17			
123	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	888,00000	72,84	64 681,92	800-3	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	888,00000	56,95	50 571,60	800-3	RTS 23/II	RTS 23/I
125	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	888,00000	59,45	52 791,60	800-3	RTS 23/II	RTS 23/I
126	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	45,00000	135,89	6 115,05	800-3	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					63 403,87			
127	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	410,70000	154,38	63 403,87	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 99	Staveništní přesun hmot					433 365,85			
128	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1 193,15507	363,21	433 365,85	801-1	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 711	Izolace proti vodě					224 043,83			
129	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	357,00000	51,26	18 299,82	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I

345+6
6

351,00000
6,00000

130	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	47,50000	68,84	3 269,90	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------	----------

95*0,5

47,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

131	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	408,00000	219,32	89 482,56	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

345+6

351,00000

zdvojení AP : 95*0,6

57,00000

132	711142559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	47,50000	246,30	11 699,25	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

133	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	140,00000	561,55	78 617,00	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

134	711481020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi vodorovná, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	66,50000	340,23	22 625,30	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

135	n.c.301	D+M dilatační spára z asfaltové lepenky	m	50,00000	1,00	50,00		Firemní	Indiv
-----	---------	---	---	----------	------	-------	--	---------	-------

136	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	0,00000	3,86	0,00	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 712	Povlakové krytiny						472 979,45		
----------------	--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

137	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	352,00000	51,26	18 043,52	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	----------

138	712341559RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož	m2	352,00000	218,33	76 852,16	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

139	712372111RS3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	146,00000	870,30	127 063,80	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------	----------

S1 : 146

146,00000

140	712372111RS3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	206,40000	870,30	179 629,92	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

S2 : 161

161,00000

S3 : 45,4

45,40000

141	712391171RZ7	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	352,00000	80,24	28 244,48	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
142	712391172RZ7	Textílie na střeších do 10° ochranná, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	206,40000	96,12	19 839,17	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I
143	721231113R00	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	4 661,28	23 306,40	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
144	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,00000	4,35	0,00	800-711	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 713		Izolace tepelné					688 058,73			
145	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	117,10000	43,57	5 102,05	800-713	RTS 23/II	RTS 23/I	

P3 : 117,1

117,10000

146	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	293,60000	81,63	23 966,57	800-713	RTS 23/II	RTS 23/I
------------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	----------

P1+P2 : 293,6

293,60000

147	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé	m2	704,00000	96,72	68 090,88	800-713	RTS 23/II	RTS 23/I
------------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	----------

352*2

704,00000

148	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	410,70000	48,66	19 984,66	800-713	RTS 23/II	RTS 23/I
------------	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------	----------

149	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	32,23500	3 567,15	114 987,08	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
------------	-------------	---	----	----------	----------	------------	------	-----------	----------

S1 : 146*0,1*1,05

15,33000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

S2 : 161*0,1*1,05

16,90500

150	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	55,50300	4 931,06	273 688,62	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	-----------	--	----	----------	----------	------------	------	-----------	----------

S1+S2+S3 (průměrná tloušťka 150 mm) : (307+45,4)*0,150*1,05

55,50300

151	28376501R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: Al fólie	m2	47,67000	776,38	37 010,03	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	-----------	----------

S3 : 45,4*1,05

47,67000

152	28376285R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E	m2	117,10000	142,89	16 732,42	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-----------	----------

P3 : 117,1

117,10000

153	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	18,95040	4 616,31	87 480,92	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	------	-----------	----------

P1 : 150,4*0,12*1,05

18,95040

154	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E	m3	15,03600	2 727,82	41 015,50	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	------	-----------	----------

P2 : 143,2*0,10*1,05

15,03600

155	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	0,00000	2,45	0,00	800-713	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 764	Konstrukce klempířské						163 511,50		
156	764510250R00	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 330 mm	m	25,00000	1 593,72	39 843,00	800-764	RTS 23/II	RTS 23/I
157	764521230RT2	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 200 mm	m	1,00000	990,21	990,21	800-764	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

158	n.c.~4	D+M plechové zavěšené lamelové panely věž-vnější,exteriérové žaluzie	m2	13,00375	336,27	4 372,77		Firemní	Indiv
159	n.c.~5	D+M rošt i viz v.č. 22 1,8*0,5 různé stupně zátěže	ks	3,00000	2 398,08	7 194,24		Firemní	Indiv
160	n.c.~6	D+M rám s el. vrátkem - sušák hadic	ks	1,00000	109 912,28	109 912,28		Firemní	Indiv
161	n.c.605	D+M oplechování stříšky	m2	25,00000	47,96	1 199,00		Firemní	Indiv
162	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	0,00000	1,88	0,00	800-764	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 766	Konstrukce truhlářské					2 907,81			
163	n.c.~7	D+M přechodová lišta	ks	23,00000	9,12	209,76		Firemní	Indiv
164	n.c.~8	D+M dřevěný obklad fasády	m2	30,00000	76,61	2 298,30		Firemní	Indiv
165	n.c.201a	D+M vnitřní parapet plast bílý	m	25,00000	15,99	399,75		Firemní	Indiv
166	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	0,00000	1,38	0,00	800-766	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 767	Konstrukce zámečnické					1 161 781,97			
167	n.c.405	D+M ocelový stožár pro anténu - tr.75 mm včetně kotvení dl.6m	ks	1,00000	16 187,09	16 187,09		Firemní	Indiv
168	n.c.401	D+M ocel. žebříky v 10,5 m + 3,3 m+ 2,5 m+4 m viz v.č.19	soub	1,00000	599 522,66	599 522,66		Firemní	Indiv
169	n.c.402	D+M předokenní slunolam AL žaluzie v rámu	m2	14,94300	14 988,04	223 966,28		Firemní	Indiv

panoramatické okno : (5,86+1,45+0,952)*1,5, SL 2,3,4
SL 1 1*2,55

12,39300
2,55000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

170	n.c.403	D+M zábradlí ocelové trubkové viz v.č.18,14 včetně kotvení, Z1 až Z4 vč. samostatného madla na zeď	m	25,90000	11 990,44	310 552,40		Firemní	Indiv
-----	---------	--	---	----------	-----------	------------	--	---------	-------

5,2+6,7+6,3+7,725,90000

171	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	2 152,65000	2,35	5 058,73	800-767	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	---	-------------	------	----------	---------	-----------	----------

172	n.c.404	D+M poklop lapolu 0,9*0,9	ks	1,00000	6 494,81	6 494,81		Firemní	Kalkul
-----	---------	---------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------	--------

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady					306 932,58			
---------	-----------------------------	--	--	--	--	------------	--	--	--

173	771275102RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 100 x 100 mm, do flexibilního tmele, C2TES1	m2	12,10000	757,39	9 164,42	800-771	RTS 23/II	RTS 17/I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------	----------

20*0,5+2,112,10000

174	771575106R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 100 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	192,60000	663,47	127 784,32	800-771	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------	----------

175	n.c.~9	D+M betonová dlažba na podločkách S3 - tl. 20-30 m m	m2	45,40000	399,68	18 145,47		Firemní	Indiv
-----	--------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------	-------

176	n.c.401	Dlažba na schodiště dodávka	m2	15,12500	499,60	7 556,45		Firemní	Indiv
-----	---------	-----------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

12,1*1,2515,12500

177	59763725	Dlažba dle výběru investora - orient. cena	m2	251,76000	499,60	125 779,30		Firemní	Indiv
-----	----------	--	----	-----------	--------	------------	--	---------	-------

192,6*1,2231,12000
schody : 17,2*1,220,64000

178	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	2 573,38200	7,19	18 502,62	800-771	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	---------	-----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 782	Konstrukce z přírodního kamene					128 147,78			
179	782111120RU1	Montáž obkladu stěn deskami z měkkých kamenů včetně dodávky obklad řemínkový štípaný z pískovce , tloušťky 20 mm	m2	38,00000	3 372,31	128 147,78	800-782	RTS 23/II	RTS 23/I

Sokl : 95*0,4 38,00000

180	998782202R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	%	0,00000	3,31	0,00	800-782	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 777	Podlahy ze syntetických hmot					145 661,61			
181	777116041R00	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	143,20000	1 017,19	145 661,61	800-773	RTS 23/II	RTS 23/I

P2 : 143,2 143,20000

182	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	0,00000	1,35	0,00	800-773	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 783	Nátěry					21 395,25			
183	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email	m2	75,00000	285,27	21 395,25	800-783	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 781	Obklady keramické					192 601,77			
184	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	130,90000	52,26	6 840,83	800-771	RTS 23/II	RTS 23/I

03 : (3,3+0,9)*2*2 16,80000
07 : (1,8+3,85)*2*2-1,6 21,00000
08 : (0,9+1,5)*2*2 9,60000
0,75*4*2 6,00000
09 : 5,85*2 11,70000
0
0
203 : (1,5+2,85)*2*2-3,2 14,20000
203-wc : (2,1+0,9)*2*2-1,4 10,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.1	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

203 wc2 : (1,55+0,9)*2*29,80000

204 : (2,75+1,5)*2*217,00000

1,8*23,60000

(0,8+1,5)*2*2-1,47,80000

205 : 2*2-1,22,80000

185	781471110R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, hladkých, kladených do malty	m2	130,90000	775,38	101 497,24	800-771	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-----------	----------

186	597815	Obkladačky dle výběru inv. orient. cena	m2	157,08000	499,60	78 477,17		Firemní	Indiv
		130,9*1,2		157,08000					

187	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 428,77350	4,05	5 786,53	800-771	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	---	-------------	------	----------	---------	-----------	----------

Díl 784	Malby					133 475,72			
188	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 252,00000	24,98	31 274,96	800-784	RTS 23/II	RTS 23/I

189	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	1 252,00000	81,63	102 200,76	800-784	RTS 23/II	RTS 23/I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	---------	-----------	----------

Díl M21	Elektromontáže					14 988,04			
190	n.c.~10	D+M dopravní značení, návěstidla	soub	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv

Celkem						14 374 265,89			
--------	--	--	--	--	--	---------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 721	Vnitřní kanalizace					331 221,06			
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	22,00000	289,77	6 374,94	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	20,00000	324,74	6 494,80	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	13,00000	430,66	5 598,58	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	38,00000	1 029,18	39 108,84	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
5	721176242R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	39,00000	546,56	21 315,84	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
6	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	50,00000	657,47	32 873,50	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
7	721176244R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 160	m	22,00000	819,34	18 025,48	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
8	721177145R00	Potrubí třívrstvé velmi silně odhlučněné - dešťové vnější vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z PP, hlasitost 17 dB, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,4 mm, DN 100	m	15,00000	1 232,01	18 480,15	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
9	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	18,00000	85,43	1 537,74	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
10	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	7,00000	94,72	663,04	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
11	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	11,00000	140,89	1 549,79	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
12	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 984,41	5 953,23	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
13	721223440RT2	Vpust' sklepní se zápachovou uzávěrou průměr 110 mm, s vodorovným odtokem, 170x240mm/155x225 mm, litina, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	3 467,23	10 401,69	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	721273150R00	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. , včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 690,65	5 071,95	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
15	721273160R00	Ventilační hlavice D 32, 40, 50 mm , přívzdušňovací ventil s adaptérem D 32/50 mm, mat. PP, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	706,43	706,43	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
16	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	965,23	1 930,46	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
17	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	251,00000	35,07	8 802,57	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
18	725860180RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 039,17	2 078,34	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
19	721011001X00	Sifon na úkapy 21DN 32	kus	2,00000	149,88	299,76		Firemní	Indiv
20	721011002X00	Sifon s kuličkou 138DN 32	kus	6,00000	199,84	1 199,04		Firemní	Indiv
21	721223499X00	Sprchový žlab 700mm, nerez	kus	2,00000	1 199,04	2 398,08		Firemní	Indiv
22	721713001X00	Tepelná izolace stupaček dešťových DN110 tl.30 mm	m	28,00000	149,88	4 196,64		Firemní	Indiv
23	894800010R00	Osazení odlučovače ropných látek průtok do 3 l/s	kus	1,00000	1 218,02	1 218,02	827-1	RTS 23/II	RTS 23/I
24	894431322RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	12 919,69	12 919,69	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
25	894431422RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	22 422,10	22 422,10	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

26	831350012RA0	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m	m	1,00000	2 737,81	2 737,81	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
27	831350012RA0	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m	m	7,00000	2 737,81	19 164,67	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
28	831350012RA0	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m	m	24,00000	2 737,81	65 707,44	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
29	894431329XAA	Šachta vnitřní, PP, 0,9x0,6x0,8 m poklop	kus	1,00000	11 990,44	11 990,44		Firemní	Indiv
30	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	2,00	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 7211	Retenční nádrž, vsakování					117 965,55			
31	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	75,70000	161,87	12 253,56	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
32	151201201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření zátažné, hloubky do 4 m	m2	72,60000	265,29	19 260,05	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
33	151201211R00	Odstranění pažení stěn výkopu zátažné, hloubky do 4 m	m2	72,60000	90,53	6 572,48	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
34	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	37,80000	148,38	5 608,76	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
35	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	27,60000	159,37	4 398,61	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
36	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	43,10000	144,38	6 222,78	800-1	RTS 23/II	RTS 23/I
37	271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm	m3	7,80000	1 357,91	10 591,70	800-2	RTS 23/II	RTS 23/I
38	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	54,00000	135,39	7 311,06	800-2	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
39	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	17,00000	14,49	246,33	831-1	RTS 23/II	RTS 23/I
40	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,30000	3 347,33	1 004,20	801-3	RTS 23/II	RTS 23/I
41	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,30000	3 931,84	1 179,55	801-3	RTS 23/II	RTS 23/I
42	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	6,00000	123,40	740,40	827-1	RTS 23/II	RTS 23/I
43	721119990X00	ŽB prefa nádrž 4,712m3, prům.2,4m, doprava, osazení	kus	1,00000	19 984,05	19 984,05		Firemní	Indiv
44	721119990X01	Zákrytová deska , doprava, osazení	kus	1,00000	4 196,65	4 196,65		Firemní	Indiv
45	721119990X02	ŽB prefa konus + poklop litinový těžky DN 600	kus	1,00000	4 496,41	4 496,41		Firemní	Indiv
46	894431311RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	11 840,56	11 840,56	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
47	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m	m	20,00000	102,92	2 058,40	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 722	Vnitřní vodovod						168 895,87		
48	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	383,19	6 897,42	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
49	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	98,00000	470,12	46 071,76	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
50	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	38,00000	585,53	22 250,14	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	722172314R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	826,34	1 652,68	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
52	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	58,00000	79,54	4 613,32	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
53	722181211RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	19,00000	90,83	1 725,77	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
54	722181211RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 40 mm	m	2,00000	108,91	217,82	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
55	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	58,00000	108,91	6 316,78	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
56	722181214RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm	m	19,00000	141,89	2 695,91	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
57	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	44,00000	246,30	10 837,20	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
58	722237663R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	792,37	792,37	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
59	722237666R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 940,45	1 940,45	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
60	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	156,00000	23,28	3 631,68	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
61	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	156,00000	35,67	5 564,52	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
62	722225307X00	Spojka D 63/2"	kus	1,00000	309,75	309,75		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
63	722232045X00	Kulový ventil R 250D 1"	kus	5,00000	149,88	749,40		Firemní	Indiv
64	722232046X00	Kulový ventil R 250D 2"	kus	1,00000	199,84	199,84		Firemní	Indiv
65	722232062X00	Kulový ventil R 250DS 1"	kus	1,00000	249,80	249,80		Firemní	Indiv
66	722232064X00	Kulový ventil R 250DS 2"	kus	1,00000	349,72	349,72		Firemní	Indiv
67	722242212X00	Filtr domácí se zp. proplachem 1"	kus	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
68	722991001X00	Změkčovač domácí 1", až 5,8m3/h	kus	1,00000	17 985,65	17 985,65		Firemní	Indiv
69	722991002X00	Manometr 0-1,5 MPa	kus	2,00000	2 498,00	4 996,00		Firemní	Indiv
70	722991003X00	Teploměr 0-80°C	kus	1,00000	809,35	809,35		Firemní	Indiv
71	722991004X00	Hydrantová spojka B75	kus	1,00000	609,51	609,51		Firemní	Indiv
72	722991005X00	Výtokový ventil T212 1/2"na hadici s Po ventilem	kus	2,00000	799,36	1 598,72		Firemní	Indiv
73	722991006X00	Výtokový ventil T212 3/4"na hadici s Po ventilem	kus	1,00000	849,32	849,32		Firemní	Indiv
74	722991007X00	Pojistný ventil R140, 0,6MPa, 3/4"	kus	1,00000	899,28	899,28		Firemní	Indiv
75	722992001X00	Skříňka pro vodoměry 1,4x0,8x 0,2m	kus	1,00000	3 497,21	3 497,21		Firemní	Indiv
76	831230110RAB	Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m	m	9,50000	1 356,91	12 890,65	AP-HSV	RTS 23/II	RTS 23/I
77	722751001X00	Napojení na vodovodní řad - navrt. pas, poklop, šoupátko	kus	1,00000	6 494,81	6 494,81		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotecnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

78	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	1,40	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 723	Vnitřní plynovod	32 283,25
----------------	-------------------------	------------------

79	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	1,00000	620,50	620,50	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	----------

80	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	31,00000	627,50	19 452,50	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

81	723120205R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32	m	0,50000	730,42	365,21	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	----------

82	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	0,50000	602,52	301,26	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	----------

83	723235111R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	514,59	514,59	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------	----------

84	723235113R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 103,12	1 103,12	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------	----------

85	723235114R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 32, PN 8, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 665,67	3 331,34	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------	----------

86	723991001X00	Skříňka 0,6x0,6x0,2 m	kus	1,00000	4 196,65	4 196,65		Firemní	Indiv
----	--------------	-----------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------	-------

87	723999001X00	Revize a zkoušky plynovodu	hod	8,00000	299,76	2 398,08		Firemní	Indiv
----	--------------	----------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

88	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	1,40	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 7231	Stlačený vzduch	16 473,29
-----------------	------------------------	------------------

89	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	28,00000	392,69	10 995,32	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-----------	----------

90	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	28,00000	23,28	651,84	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

91	723109001X00	Montáž a demontáž stáv. kompresoru	kus	1,00000	999,20	999,20		Firemní	Indiv
92	723109002X00	Spojka D 20x1/2"	kus	3,00000	409,67	1 229,01		Firemní	Indiv
93	723109003X00	Tlaková hadice 1/2"	m	6,00000	349,72	2 098,32		Firemní	Indiv
94	723109004X00	Kulový ventil R 250D 1/2"	kus	2,00000	249,80	499,60		Firemní	Indiv
95	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	0,60	0,00	800-728	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 725	Zařizovací předměty					217 315,34			
96	722191133R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 500 mm	soubor	7,00000	262,29	1 836,03	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
97	725119106R00	Nádrže splachovací montáž nízkopoložené	kus	2,00000	574,54	1 149,08	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
98	725013138RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	5,00000	8 238,42	41 192,10	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
99	725016105R00	Pisoár diturvitový, bílý, s otvorem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro tři urinály, včetně dodávky materiálu	soubor	4,00000	15 337,77	61 351,08	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
100	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm	soubor	6,00000	2 398,08	14 388,48	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
101	725017351R00	Umývatko na šrouby, bílé, šířka 400 mm, hloubka 310 mm	soubor	2,00000	2 128,30	4 256,60	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
102	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	2,00000	2 123,30	4 246,60	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
103	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	2,00000	1 675,66	3 351,32	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
104	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	2,00000	7 184,26	14 368,52	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
105	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	7,00000	261,29	1 829,03	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
106	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	2 408,07	24 080,70	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
107	725823114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 233,21	4 466,42	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
108	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 263,19	4 526,38	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
109	725860107R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	298,76	2 390,08	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
110	725860201R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezu, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	560,55	1 121,10	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
111	725860226R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s plast. krytkou s chrom. úpravou, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 223,02	2 446,04	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
112	55144162R	sada sprchová ruční sprcha, držák sprchy, hadice	kus	2,00000	1 753,60	3 507,20	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
113	55280042R	Splachovač nádržkový materiál: plast; zabudování: nízko položené, středně položené, vysoko položené; šířka = 442,0 mm; výška = 390 mm; hl. = 127 mm; připojení vody: z boku	kus	2,00000	874,30	1 748,60	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.2	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
114	55484451.AR	dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 620 mm; výplň dezén pearl	kus	2,00000	6 979,42	13 958,84	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
115	642938000R	Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: keramika; šířka = 900,0 mm; hl. = 900 mm; povrchová úprava: protiskluz; barva: bílá	kus	2,00000	5 550,57	11 101,14	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
116	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	0,35	0,00	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
Celkem						884 154,36			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.3	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 713		Izolace tepelné					20 433,52		
1	722181222RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	46,00000	104,92	4 826,32	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
2	722181222RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	13,00000	116,91	1 519,83	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
3	722181225RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	m	1,00000	167,87	167,87	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
4	722181225RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm	m	2,00000	233,31	466,62	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
5	722182001R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	164,00000	40,97	6 719,08	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
6	722182004R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	34,00000	56,95	1 936,30	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
7	551278007R	trubka ochranná PE; "husí krk"; pro trubku JS 16; vnější průměr 25,0 mm; vnitřní průměr 20,0 mm; barva černá	m	164,00000	22,48	3 686,72	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
8	551278008R	trubka ochranná PE; "husí krk"; pro trubku JS 18 - 20; vnější průměr 30,0 mm; vnitřní průměr 25,0 mm; barva černá	m	34,00000	32,67	1 110,78	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
9	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	2,30	0,00	800-713	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 725		Zařizovací předměty					83 483,38		
10	725539108R00	Montáž zásobníku elektrického akumulárního do 1200 l	soubor	1,00000	15 537,61	15 537,61	800-721	RTS 23/II	RTS 23/I
11	48438705X	Ohřívač zásobníkový kombi. OKC 300 litrů stojatý	kus	1,00000	67 945,77	67 945,77		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.3	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 731	Kotelny					79 431,54			
12	731249124R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 23 do 29 kW	soubor	1,00000	4 461,44	4 461,44	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
13	731015001X00	Odkouření a přívod vzduchu 60/100mm nad střechu	soubor	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
14	731019001X00	Topná zkouška, vyregulování soustavy, uvedení do prov.	hod	72,00000	349,72	25 179,84		Firemní	Indiv
15	4841731517R	kotel plynový nástěnný, kondenzační; vytápění, možná kombinace se zásobníkem; odťah spalin obvodovou stěnou nebo střechou; energ.třída kotle A; ocelový, výměník z nerez; palivo zemní plyn, propan; třída NOx 5; výkonový rozsah kotle 5,7 - 26,5 kW; max.výkon ZP 30,0 kW; v = 720 mm; š = 440 mm; hloubka kotle 338 mm; průměr odkouření 6/100 mm; hořák; krytí IP X4 D	kus	1,00000	48 591,22	48 591,22	SPCM	RTS 23/II	RTS 20/II
16	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	0,00000	4,90	0,00	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 732	Strojovny					8 916,88			
17	732339101R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 12 l	soubor	2,00000	280,78	561,56	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
18	732011001X00	Ekvitermní regulace CM450, venk. čidlo	soubor	1,00000	4 496,41	4 496,41		Firemní	Indiv
19	48466200R	nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 8 l; d nádrže 206 mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá	kus	1,00000	1 565,75	1 565,75	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.3	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	48466601R	nádrž tlaková vertikální s pryžovým vakem, neprůtočná, bez uzavírací a vypouštěcí armatury; pro soustavy TUV; objem 8 l; d nádrže 206 mm; uložení: stojatý; přetlak plynu 4,0 bar; prac. tlak do 10 bar; prac. látka plyn; prac. teplota do 70 °C; připojení G 3/4"; barva modrá	kus	1,00000	2 293,16	2 293,16	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
21	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	2,15	0,00	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 733	Rozvod potrubí					58 911,82			
22	733151213R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 18 mm, tl. stěny 1,2 mm	m	1,00000	329,24	329,24	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
23	733151214R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 22 mm, tl. stěny 1,5 mm	m	2,00000	387,69	775,38	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
24	733174251R00	Montáž potrubí z plastu lepeného, D 16 mm	m	164,00000	82,53	13 534,92	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
25	733174252R00	Montáž potrubí z plastu lepeného, D 20 mm	m	34,00000	86,43	2 938,62	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
26	733174253R00	Montáž potrubí z plastu lepeného, D 25 mm	m	46,00000	93,82	4 315,72	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
27	733174254R00	Montáž potrubí z plastu lepeného, D 32 mm	m	13,00000	106,41	1 383,33	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
28	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	260,00000	11,79	3 065,40	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
29	733191111R00	Manžety prostupové do DN 20	kus	36,00000	269,28	9 694,08	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
30	733191112R00	Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32	kus	2,00000	311,75	623,50	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
31	733012001X00	Objímka proti zcizení R455D-1	kus	23,00000	229,82	5 285,86		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.3	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

32	28600750.AR	trubka vícevrstvá PEX; Al (0,4 mm); PEX; da = 16,0 mm; di = 12,0 mm; s = 2,00 mm; použití pro topné systémy; teplota média max 95 °C; tlak média max 1 MPa	m	164,00000	38,67	6 341,88	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
33	28600752.AR	trubka vícevrstvá PEX; Al (0,4 mm); PEX; da = 20,0 mm; di = 16,0 mm; s = 2,00 mm; použití pro topné systémy; teplota média max 95 °C; tlak média max 1 MPa	m	34,00000	60,35	2 051,90	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
34	286007521R	trubka vícevrstvá PEX; Al (0,5 mm); PEX; da = 26,0 mm; di = 20,0 mm; s = 3,00 mm; použití pro topné systémy; teplota média max 95 °C; tlak média max 1 MPa	m	46,00000	134,39	6 181,94	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
35	286007522R	trubka vícevrstvá PEX; Al (0,5 mm); PEX; da = 32,0 mm; di = 26,0 mm; s = 3,00 mm; použití pro topné systémy; teplota média max 95 °C; tlak média max 1 MPa	m	13,00000	183,85	2 390,05	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
36	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	3,90	0,00	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I

Díl 734	Armatury						51 287,06		
37	734225273RT2	Ventil termostatický, jednoregulační, přímý, mosazný, DN 20, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	23,00000	1 154,08	26 543,84	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
38	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	963,23	3 852,92	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
39	734265433R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, přímé, mosazné, DN EK 20x20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	23,00000	600,52	13 811,96	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
40	734295331R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	438,65	1 315,95	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
41	734295214R00	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	816,35	816,35	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
42	734011001X00	Manometr 63mm, 0-400kPa	kus	1,00000	2 498,00	2 498,00		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.3	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

43	734011002X00	Teploměr 100mm, 1/2", 0-120°C	kus	7,00000	349,72	2 448,04		Firemní	Indiv
----	--------------	-------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

44	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	0,43	0,00	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	---	---	---------	------	------	---------	-----------	----------

Díl 735	Otopná tělesa	201 983,79							
----------------	----------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

45	735157160R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	5 690,45	17 071,35	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------	----------

46	735157161R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 915,27	5 915,27	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------	----------

47	735157560R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	7 359,12	7 359,12	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------	----------

48	735157660R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	7 868,72	23 606,16	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------	----------

49	735157662R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	8 952,85	62 669,95	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------	----------

50	735157663R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	9 492,43	28 477,29	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.3	Vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
51	735157666R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	11 121,13	11 121,13	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
52	735157682R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 900 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	11 440,88	45 763,52	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
53	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	3,35	0,00	800-731	RTS 23/II	RTS 23/I
Celkem						504 447,99			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl	M21	Elektromontáže	913 526,46						
1	210010001R00	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, ,	m	20,00000	42,17	843,40	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
2	345710531R	trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PE není samozhášivý; vnější pr.= 21,2 mm; vnitřní pr.= 16,0 mm; mech.odolnost velmi nízká; mezní hodnota zatížení 125 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 90 °C; stupeň hořlavosti A1; použití: pro instalaci v betonových prefabrikátech	m	20,00000	12,29	245,80	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
3	210010013R00	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené volně/pod omítku, průměr 29 mm, ,	m	15,00000	43,37	650,55	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
4	34571108R	trubka tuhá hrdlová; mat. PVC samozhášivý; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 26,6 mm; mech.odolnost vysoká; mezní hodnota zatížení 1250 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1-F; použití: vyhovuje zkoušce odolnosti plamene. lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prostředí s nebezpečím výbuchu; délka l = 3 m	m	15,00000	148,38	2 225,70	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
5	210010320R00	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, , do zdiva, se zapojením,	kus	155,00000	200,34	31 052,70	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
6	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x30 mm	kus	155,00000	7,99	1 238,45	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
7	210010321R00	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , do zdiva, se zapojením,	kus	84,00000	210,83	17 709,72	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
8	34571521R	krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem a svorkovnicí; mat. PVC samozhášivý; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka pr.73x42 mm	kus	84,00000	67,15	5 640,60	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
9	210010323R00	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, , , , do zdiva, se zapojením,	kus	48,00000	233,81	11 222,88	M21	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
10	34571532R	krabice elektroinstalační pod omítku; s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hĺoubka 128x128x70 mm	kus	48,00000	90,33	4 335,84	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
11	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	203,00000	27,38	5 558,14	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
12	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus	30,00000	44,46	1 333,80	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
13	210100350R00	Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 16	kus	49,00000	41,97	2 056,53		Firemní	Indiv
14	210100351R00	Montáž ucpávky pro kabely do 4 žil včetně ukončení kabelu a zapojení vodičů, , do P 21	kus	15,00000	125,40	1 881,00	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
15	210100351R00	Montáž ucpávky pro kabely do 4 žil včetně ukončení kabelu a zapojení vodičů, , do P 21	kus	6,00000	125,40	752,40	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
16	210110004RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, střídavého, , řazení 6	kus	12,00000	307,75	3 693,00	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
17	210110025RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení a dodávky spínače, křížového, , řazení 7	kus	6,00000	997,20	5 983,20	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
18	210110005RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, křížového, , řazení 7	kus	6,00000	371,20	2 227,20	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
19	210110001RT2	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, , řazení 1	kus	1,00000	290,77	290,77	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
20	210110003RT1	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, sériového, , řazení 5	kus	3,00000	336,23	1 008,69	M21	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
21	210110007R00	Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, trojpólového, do 63 A, řazení 3	kus	9,00000	501,60	4 514,40	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
22	358352020	relé multifunkční - zpožděné	kus	9,00000	449,64	4 046,76		Firemní	Indiv
23	210110104R00	Montáž spínače koncového (dveřního), , ,	kus	25,00000	221,32	5 533,00	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
24	35814855R	spínač koncový; UET 10 G 22/10	kus	26,00000	349,72	9 092,72	SPCM	RTS 23/II	Indiv
25	210111011RT2	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC, , , provedení 2P+PE,	kus	75,00000	242,81	18 210,75	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
26	210111013RT2	Montáž zásuvky domovní v krabici s přepětovou ochranou s optickou signalizací včetně zapojení včetně dodávky zásuvky, IP 40, provedení 2P+PE, 16 A	kus	2,00000	1 449,84	2 899,68	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
27	210111031RT2	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s ochranným kolíkem, s víčkem, , , provedení 2P+PE,	kus	30,00000	385,19	11 555,70	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
28	210111061R00	Montáž zásuvky domovní nástěnné včetně zapojení, 380 V, provedení 3P+PE, 16 A	kus	14,00000	273,78	3 832,92	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
29	34551950R	Spoj zásuvkový 16A 3+ZF nástěnný 5042-10plochý	kus	14,00000	359,71	5 035,94	SPCM	RTS 23/II	Indiv
30	210111108	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 63 A - přípojka generátoru	kus	1,00000	199,84	199,84		Firemní	Indiv
31	35811075R	zásuvka průmyslová nástěnná; proud 63 A; napětí 400 W; zapojení 3P+PE; 4-póly; hodinový úhel 6 hod.; červená; IP 67; balení: po 4 ks	kus	1,00000	907,27	907,27	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
32	210190002R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 50 kg	kus	4,00000	865,31	3 461,24	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
33	357112200	Elektroměrový rozváděč RE	kus	1,00000	19 984,05	19 984,05		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	35711734R	skříň rozvodná kabelová rozvodná; smyčková přípoj. (do240mm2); celoplastový z termoplastu; konstrukce pro osazení do výklenku ve stěně; sad 1; pojistk.spodek nožový 00 (160A); způsob připojení šroub s podložkami a maticí pro připojení ok	kus	1,00000	3 497,21	3 497,21	SPCM	RTS 23/II	Indiv
35	35711735R	skříň rozvodná kabelová rozvodná; smyčková přípoj. (do240mm2); celoplastový z termoplastu; konstrukce pro osazení do výklenku ve stěně; sad 1; pojistk.spodek nožový 1(250A); způsob připojení šroub s podložkami a maticí pro připojení ok	kus	1,00000	3 597,13	3 597,13	SPCM	RTS 23/II	Indiv
36	35711736R	skříň rozvodná kabelová rozvodná; smyčková přípoj. (do240mm2); celoplastový z termoplastu; konstrukce pro osazení do výklenku ve stěně; sad 3; pojistk.spodek E33(63A); způsob připojení šroub s podložkami a maticí pro připojení ok	kus	1,00000	4 196,65	4 196,65	SPCM	RTS 23/II	Indiv
37	210200272R00	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stěnové přisazené, se dvěma světelnými zdroji	kus	15,00000	275,78	4 136,70	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
38	34814407R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 1x58W; difuzor WR; jednotrubicové, kompenzované; IP 20; typ zdroje T26; mat.tělesa vyrobeno z lak.plechu bílé barvy (RAL 9010) o tl. 8 mm, ukončeno plast.čilkem bílé barvy; patice G13; délka 1 558 mm; šířka 215 mm; výška 95 mm	kus	15,00000	3 497,21	52 458,15	SPCM	RTS 23/II	Indiv
39	210200212R00	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stropní přisazené, se dvěma světelnými zdroji	kus	104,00000	308,25	32 058,00	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
40	34814410R	svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 2x36W; difuzor WR; dvoutrubicové, kompenzované; IP 20; typ zdroje T26; mat.tělesa vyrobeno z lak.plechu bílé barvy (RAL 9010) o tl. 8 mm, ukončeno plast.čilkem bílé barvy; patice G13; délka 1 258 mm; šířka 215 mm; výška 95 mm	kus	5,00000	3 497,21	17 486,05	SPCM	RTS 23/II	Indiv
41	348144000	Svítidlo dle knihy svítidel ozn. B	kus	14,00000	3 497,21	48 960,94		Firemní	Indiv
42	348121000	Svítidlo dle knihy svítidel ozn. C	kus	14,00000	3 497,21	48 960,94		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	348121001	Svítlidlo dle knihy svítidel ozn. E	kus	6,00000	3 497,21	20 983,26		Firemní	Indiv
44	348121002	Svítlidlo dle knihy svítidel ozn. F	kus	17,00000	3 497,21	59 452,57		Firemní	Indiv
45	348121007	Svítlidlo dle knihy svítidel ozn. M	kus	41,00000	3 497,21	143 385,61		Firemní	Indiv
46	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru	m	150,00000	133,89	20 083,50	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
47	210220111R00	Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, bez podpěr,	m	140,00000	145,38	20 353,20	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
48	35444180R	drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4	m	140,00000	20,38	2 853,20	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
49	35441542R	podpěra vedení na ploché střechy; provedení Fe/Zn	kus	140,00000	22,18	3 105,20	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
50	35441415R	podpěra vedení do zdiva, do dřeva; provedení Fe/Zn; délka 150 mm	kus	60,00000	21,68	1 300,80	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
51	210220201R00	Montáž jímací tyče na střešní hřeben , do 3 m délky tyče,	kus	7,00000	958,23	6 707,61	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
52	35441035R	tyč JR 1,5; jímací; provedení Fe/Zn; s rovným koncem; délka 1 500 mm	kus	7,00000	367,21	2 570,47	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
53	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	kus	23,00000	190,35	4 378,05	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
54	35441875R	svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn	kus	18,00000	36,67	660,06	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
55	35441925R	svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn	kus	6,00000	55,26	331,56	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
56	35441865R	svorka k zemnicí tyči; provedení Fe/Zn	kus	1,00000	65,35	65,35	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	7,00000	131,89	923,23	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
58	35441905R	svorka na okapové žlaby; provedení Fe/Zn	kus	7,00000	50,26	351,82	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
59	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby	kus	4,00000	190,35	761,40	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
60	35441895R	svorka připojovací; provedení Fe/Zn	kus	2,00000	21,68	43,36	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
61	35441830R	úhelník ochranný; l = 2 000 mm	kus	6,00000	348,22	2 089,32	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
62	210220401RT1	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, včetně dodávky štítku	kus	6,00000	63,45	380,70	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
63	210800526R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého volně,	m	50,00000	25,08	1 254,00	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
64	34140842R	vodič H07 V-R; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolnost proti šíření plamene	m	50,00000	16,49	824,50	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
65	210800529R00	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého volně,	m	35,00000	25,08	877,80	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
66	34142158R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene	m	35,00000	37,17	1 300,95	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
67	210810045R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	380,00000	53,86	20 466,80	M21	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	34111030R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	680,00000	19,58	13 314,40	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
69	210810046R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého	m	960,00000	53,86	51 705,60	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
70	34111036R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	960,00000	32,07	30 787,20	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
71	210810054R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, pevně uloženého	m	60,00000	75,24	4 514,40	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
72	34111101R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x10mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	60,00000	196,34	11 780,40	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
73	210810055R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	175,00000	53,86	9 425,50	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
74	34111090R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	175,00000	32,27	5 647,25	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
75	210810056R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého	m	170,00000	53,86	9 156,20	M21	RTS 23/II	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
76	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	170,00000	52,46	8 918,20	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
77	210810058R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 7 x 1,5 mm2, pevně uloženého	m	60,00000	53,86	3 231,60	M21	RTS 23/II	RTS 23/I
78	34111110R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 7x1,5mm2; počet žil 7; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	60,00000	47,46	2 847,60	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
79	210280002	Zkreslení skutečného provedení stavby	kus	1,00000	2 498,00	2 498,00		Firemní	Indiv
80	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
81	210280004	Koordinace s postupem výstavby	hod	45,00000	349,72	15 737,40		Firemní	Indiv
82	MD	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
83	PD	Přesun dodávek	soubor	1,00000	999,20	999,20		Firemní	Indiv
84	PM	Přidružený materiál	soubor	1,00000	2 498,00	2 498,00		Firemní	Indiv
85	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,00000	1,05	1,05	Přir.M	RTS 23/II	RTS 23/I
86	ZV	Zednické výpomoci	soubor	1,00000	4 196,65	4 196,65		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	370 227,55						
87	220260002R00	Krabice KP 68 ve zdi v připraveném lůžku	kus	11,00000	86,03	946,33	M22	RTS 23/II	RTS 23/I
88	34571511R	krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hĺoubka pr.73x30 mm	kus	11,00000	7,99	87,89	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
89	220260106R00	Vyhledání vývodu nebo krabice	kus	30,00000	34,07	1 022,10	M22	RTS 23/II	RTS 23/I
90	220260531R00	Trubka Kopex pod omítku, D 16 mm	m	120,00000	310,25	37 230,00	M22	RTS 23/II	RTS 23/I
91	34571021R	trubka ohebná, kovová, elektroinstalační; mat. pozinkovaná ocel.páska, vnitřní izolační vrstva; vnější pr.= 21,4 mm; vnitřní pr.= 16,0 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 90 °C; použití: pro mechanickou ochranu vodičů a kabelů do vnitřních prostor	m	120,00000	145,88	17 505,60	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
92	220260532R00	Trubka Kopex pod omítku, D 23 mm	m	20,00000	388,19	7 763,80	M22	RTS 23/II	RTS 23/I
93	34571022R	trubka ohebná, kovová, elektroinstalační; mat. pozinkovaná ocel.páska, vnitřní izolační vrstva; vnější pr.= 28,9 mm; vnitřní pr.= 23,0 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 90 °C; použití: pro mechanickou ochranu vodičů a kabelů do vnitřních prostor	m	20,00000	202,34	4 046,80	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
94	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	1 540,00000	31,27	48 155,80	M22	RTS 23/II	RTS 23/I
95	371201305R	kabel UTP Elite, Cat6, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření	m	1 540,00000	13,49	20 774,60	SPCM	RTS 23/II	RTS 23/I
96	220300001R00	Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m	kus	44,00000	193,35	8 507,40	M22	RTS 23/II	RTS 23/I
97	LAN8	Zásuvka pod omítku 2x RJ45	ks	11,00000	249,80	2 747,80		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
98	220300702	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 5 P 0,5	kus	30,00000	41,97	1 259,10		Firemní	Indiv
99	220321434S	Montáž čidla PIR	kus	11,00000	54,96	604,56		Firemní	Indiv
100	EZS4	Pohybové čidlo EZS - PIR	kus	11,00000	649,48	7 144,28		Firemní	Indiv
101	220321706	Montáž ústředny EZS	kus	1,00000	2 098,32	2 098,32		Firemní	Indiv
102	EZS7	Ústředna EPS koncentrátorového typu	ks	1,00000	24 980,07	24 980,07		Firemní	Indiv
103	EZS8	Expander systému EZS (koncentrátor 8zón)	ks	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
104	220321716S	Montáž Klávesnice	kus	1,00000	199,84	199,84		Firemní	Indiv
105	EZS9	Systémová klávesnice	ks	1,00000	2 498,00	2 498,00		Firemní	Indiv
106	220321722	Montáž zdroje záložního	kus	1,00000	1 998,40	1 998,40		Firemní	Indiv
107	EZS10	Záložní zdroj 16Ah s posilovým zdrojem	ks	1,00000	24 980,07	24 980,07		Firemní	Indiv
108	220321771	Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,00000	11 990,44	11 990,44		Firemní	Indiv
109	220330191	Měření 1 úseku smyčky	kus	15,00000	299,76	4 496,40		Firemní	Indiv
110	220490351S	Montáž rozváděče Ethernet - Rack 24U	kus	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
111	LAN9	Rozváděč Ethernet - Rack 24U	ks	1,00000	19 984,05	19 984,05		Firemní	Indiv
112	220731022s	Dodávka a montáž CCTV IP kamery v krytu	kus	3,00000	2 098,32	6 294,96		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.4	Silnoproudá elektrotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
113	220731171	Dodávka a montáž CCTV ústředny - rekordéru	kus	1,00000	17 985,65	17 985,65		Firemní	Indiv
114	PM22	Přidružený materiál	soubor	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
115	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,00000	1,05	1,05	Přir.M	RTS 23/II	RTS 23/I
116	ZV22	Zednické výpomoci	%	1,00000	49 960,12	49 960,12		Firemní	Indiv
Celkem						1 283 754,01			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 01	Zařízení č.01 - Větrání malé garáže m.14					7 194,24			
1	01.04	Protidešťová žaluzie hliníková 250x250 se sítlem a rámem do zdi	ks	2,00000	2 098,32	4 196,64		Firemní	Indiv
2	01.99T10	Montážní a spojovací materiál	sa	1,00000	2 997,60	2 997,60		Firemní	Indiv

Díl 02	Zařízení č.02 - Větrání věže na sušení hadic m.15 a dílny m.10					78 847,03			
3	Pol__0003	Hlavice průměr hrdla 305 mmodstín dle volby investora	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
4	Pol__0004	Regulační klapka - pro ovládání servopohoneádaná D=305	ks	1,00000	4 496,41	4 496,41		Firemní	Indiv
5	Pol__0005	Základna pro turbínu D=305	ks	1,00000	4 196,65	4 196,65		Firemní	Indiv
6	02.02	servopohon pro ovládání klapky min 5 Nm - 230 V v provedení do venkovního prostředí	ks	1,00000	3 497,21	3 497,21		Firemní	Indiv
7	02.04	Protidešťová žaluzie hliníková 250x400 se sítlem	ks	1,00000	4 196,65	4 196,65		Firemní	Indiv
8	02.05	Regulační klapka 355x315 - pro servopohon	ks	1,00000	3 497,21	3 497,21		Firemní	Indiv
9	02.05.1	servopohon pro ovládání klapky min 5 Nm - 230 V	ks	1,00000	7 993,62	7 993,62		Firemní	Indiv
10	02.15	Mřížka 315x315 s přírubou na potrubí	ks	2,00000	349,72	699,44		Firemní	Indiv
11	02.30	Trouba hladká o průměru d=305 L=1000	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
12	02.40	A nebo B do 750	m2	12,00000	1 199,04	14 388,48		Firemní	Indiv
13	02.70	Kryt servopohonu	ks	1,00000	509,59	509,59		Firemní	Indiv
14	02.85	Požární izolace potrubí s odolností 60 min	m2	5,00000	4 196,65	20 983,25		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

15	02.99	Montážní a spojovací materiál	sa	1,00000	11 990,44	11 990,44		Firemní	Indiv
----	-------	-------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Díl 03	Zařízení č.03 - Větrání umyvárny m.07					52 348,11			
16	03.01	Potrubní ventilátor diagonální D=160, s doběhemIPx4 Qv=360 m3/h, pext=140 Pa	ks	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
17	03.02	Pružná manžeta D=160	ks	1,00000	319,74	319,74		Firemní	Indiv
18	03.05T10	Těsná zpětná klapka d=160 do potrubí s magnetem	ks	1,00000	3 497,21	3 497,21		Firemní	Indiv
19	03.05	Regulační klapka do kruhového potrubí D=160	ks	1,00000	4 196,65	4 196,65		Firemní	Indiv
20	03.10	Tlumič hluku D=160-600	ks	1,00000	3 497,21	3 497,21		Firemní	Indiv
21	03.13	Talířový ventil plastový D=150	ks	3,00000	609,51	1 828,53		Firemní	Indiv
22	03.14	Mřížka stěnová hliníková 425x225, jednořadá, horizontální	ks	2,00000	849,32	1 698,64		Firemní	Indiv
23	03.20	Oblouk segmentový výfukový d=160dvoubřité těsnění	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
24	03.26	Tepelné a zvukově izpolovaná oheb. hadice s parozábranou D=160	bm	1,00000	419,66	419,66		Firemní	Indiv
25	Pol_0025	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek do průměru d=160	bm	12,00000	1 498,80	17 985,60		Firemní	Indiv
26	03.31	Trouba hladká o průměru d=160 L=500	ks	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
27	03.40	Potrubí čtyřhranné - pozink. plech dle m2 -včetně tvarovek A nebo B do 750	m2	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
28	03.80	Tepelná izolace potrubí proti kondenzaciŠedá samolepící kaučuková plošná izolace s Al folií	m2	6,00000	419,66	2 517,96		Firemní	Indiv
29	03.95	Hadice D20 pro odvod kondenzátu	bm	2,00000	499,60	999,20		Firemní	Indiv
30	03.99	Spojovací, montážní a kotvicí materiál, včetně materiálu na zhotovení závěsů a pod.	sa	1,00000	9 992,03	9 992,03		Firemní	Indiv

Díl 04	Zařízení č.04 - Větrání WC mužů m.08 a tech. místnosti m.09					38 239,38			
31	04.01	Potrubní ventilátor diagonální D=125, s doběhemIPx4 Qv=180 m3/h, pext= 85Pa	ks	1,00000	649,48	649,48		Firemní	Indiv
32	04.02	Pružná manžeta D=125	ks	2,00000	299,76	599,52		Firemní	Indiv
33	04.03	Těsná zpětná klapka d=125 do potrubí s magnetem	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
34	04.05	Regulační klapka do kruhového potrubí D=125	ks	1,00000	2 098,32	2 098,32		Firemní	Indiv
35	04.10	Tlumič hluku D=125-300	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
36	04.13	Talířový ventil plastový D=100	ks	4,00000	809,35	3 237,40		Firemní	Indiv
37	04.14.1	Mřížka stěnová hliníková 425x125, jednořadá, horizontální	ks	2,00000	449,64	899,28		Firemní	Indiv
38	04.14.2	Mřížka stěnová hliníková 225x125, jednořadá, horizontální	ks	2,00000	399,68	799,36		Firemní	Indiv
39	04.20	Oblouk segmentový výfukový d=125dvoubřité těsnění	ks	0,00000	1 200,00	0,00		Firemní	Indiv
40	04.26	Tepelné a zvukově izpolovaná oheb. hadice s parozábranou D=125	bm	1,00000	419,66	419,66		Firemní	Indiv
41	Pol__0041	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek do průměru d=125	bm	12,00000	1 199,04	14 388,48		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

42	04.31	Trouba hladká o průměru d=125 L=500	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
43	04.40	Potrubí čtyřhranné - pozink. plech dle m2 -včetně tvarovek A nebo B do 750	m2	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
44	04.80	Tepelná izolace potrubí proti kondenzaciŠedá samolepící kaučuková plošná izolace s Al folií	m2	3,00000	419,66	1 258,98		Firemní	Indiv
45	04.95	Hadice D20 pro odvod kondenzátu	bm	1,00000	299,76	299,76		Firemní	Indiv
46	04.99	Spojovací, montážní a kotvicí materiál, včetně materiálu na zhotovení závěsů a pod.	sa	1,00000	8 493,22	8 493,22		Firemní	Indiv

Díl 05	Zařízení č.05 - Větrání předsíňky WC m.03 a úklidové komory m.04					34 971,99			
47	05.01	Potrubní ventilátor diagonální D=100, s doběhemIPx4 Qv=80 m3/h, pext= 112 Pa	ks	1,00000	419,66	419,66		Firemní	Indiv
48	05.02	Pružná manžeta D=100	ks	1,00000	399,68	399,68		Firemní	Indiv
49	05.03	Těsná zpětná klapka d=100 do potrubí s magnetem	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
50	05.05	Regulační klapka do kruhového potrubí D=125	ks	1,00000	2 098,32	2 098,32		Firemní	Indiv
51	05.10	Tlumič hluku D=100-300	ks	1,00000	2 098,32	2 098,32		Firemní	Indiv
52	05.13	Talířový ventil plastový D=100	ks	2,00000	309,75	619,50		Firemní	Indiv
53	05.14	Mřížka stěnová hliníková 225x125, jednořadá, horizontální	ks	4,00000	1 498,80	5 995,20		Firemní	Indiv
54	05.20	Oblouk segmentový výfukový d=100dvoubřité těsnění	ks	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
55	05.26	Tepelně a zvukově izpolovaná oheb. hadice s parozábranou D=100	bm	1,00000	299,76	299,76		Firemní	Indiv
56	Pol__0056	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek do průměru d=100	bm	9,00000	1 199,04	10 791,36		Firemní	Indiv
57	05.31	Trouba hladká o průměru d=100 L=500	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
58	05.40	Potrubí čtyřhranné - pozink. plech dle m2 -včetně tvarovek A nebo B do 750	m2	1,50000	1 199,04	1 798,56		Firemní	Indiv
59	05.80	Tepelná izolace potrubí proti kondenzaciŠedá samolepící kaučuková plošná izolace s Al folií	m2	3,00000	419,66	1 258,98		Firemní	Indiv
60	05.95	Hadice D20 pro odvod kondenzátu	bm	1,00000	299,76	299,76		Firemní	Indiv
61	05.99	Spojovací, montážní a kotvicí materiál, včetně materiálu na zhotovení závěsů a pod.	sa	1,00000	4 996,01	4 996,01		Firemní	Indiv

Díl 06	Zařízení č.06 - Větrání místnosti kompresoru m.13 a příručního skladu m.12					21 013,14			
62	06.01	Střešní radiální ventilátor 100, se základnou 230V Qv=200 m3/h, pext=140 Pa	ks	1,00000	649,48	649,48		Firemní	Indiv
63	06.02	Pružná manžeta D=100	ks	11,00000	419,66	4 616,26		Firemní	Indiv
64	06.05	Regulační klapka do kruhového potrubí D=100	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
65	06.10	Tlumič hluku D=100-300	ks	1,00000	809,35	809,35		Firemní	Indiv
66	06.14	Mřížka 250x250s přírubou, rámem a příchýtkami	ks	2,00000	1 199,04	2 398,08		Firemní	Indiv
67	06.15	Dveřní mřížka plastová oboustrannáprůtoč plocha 200 cm2	ks	1,00000	349,72	349,72		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

68	Pol__0068	Výfukový (sací) kus d=100	ks	2,00000	1 199,04	2 398,08		Firemní	Indiv
69	Pol__0069	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek do průměru d=100	bm	2,00000	1 199,04	2 398,08		Firemní	Indiv
70	06.31	Trouba hladká o průměru d=100 L=500	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
71	06.99	Spojovací, montážní a kotvicí materiál, včetně materiálu na zhotovení závěsů a pod.	sa	1,00000	4 996,01	4 996,01		Firemní	Indiv

Díl 11	Zařízení č.11 - Větrání WC žen m.203 a úklidové komory m.205					33 782,95			
72	11.01	Potrubní ventilátor diagonální D=125, s doběhemIPx4 Qv=160 m3/h, pext= 90 Pa	ks	1,00000	609,51	609,51		Firemní	Indiv
73	11.02	Pružná manžeta D=125	ks	2,00000	399,68	799,36		Firemní	Indiv
74	11.03	Těsná zpětná klapka d=125 do potrubí s magnetem	ks	1,00000	849,32	849,32		Firemní	Indiv
75	11.05	Regulační klapka do kruhového potrubí D=125	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
76	11.10	Tlumič hluku D=125-300	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
77	04.13	Talířový ventil plastový D=100	ks	3,00000	809,35	2 428,05		Firemní	Indiv
78	11.14.1	Mřížka stěnová hliníková 225x125, jednořadá, horizontální	ks	2,00000	599,52	1 199,04		Firemní	Indiv
79	11.14.2	Mřížka stěnová hliníková 325x125, jednořadá, horizontální	ks	2,00000	599,52	1 199,04		Firemní	Indiv
80	11.20	Oblouk segmentový výfukový d=160dvoubřité těsnění	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
81	11.26	Tepelně a zvukově izpolovaná oheb. hadice s parozábranou D=125	bm	1,00000	349,72	349,72		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
82	Pol__0082	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek do průměru d=160	bm	8,00000	1 498,80	11 990,40		Firemní	Indiv
83	11.31	Trouba hladká o průměru d=160 L=500	ks	1,00000	499,60	499,60		Firemní	Indiv
84	11.40	Potrubí čtyřhranné - pozink. plech dle m2 -včetně tvarovek A nebo B do 750	m2	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
85	11.70	Atypová rozbočka oboustranná o160-o125- o100 s odvoděním a dělicím plechem	ks	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
86	11.80	Tepelná izolace potrubí proti kondenzaciŠedá samolepící kaučuková plošná izolace s Al folií	m2	1,00000	419,66	419,66		Firemní	Indiv
87	11.95	Hadice D20 pro odvod kondenzátu	bm	1,00000	349,72	349,72		Firemní	Indiv
88	11.99	Spojovací, montážní a kotvicí materiál, včetně materiálu na zhotovení závěsů a pod.	sa	1,00000	6 494,81	6 494,81		Firemní	Indiv

Díl 12	Zařízení č.12 - Větrání WC muži m.204					19 024,77			
89	12.01	Potrubní ventilátor diagonální D=100, s doběhemIPx4 Qv= 110 m3/h, pext= 95 Pa	ks	1,00000	419,66	419,66		Firemní	Indiv
90	12.02	Pružná manžeta D=100	ks	2,00000	399,68	799,36		Firemní	Indiv
91	12.03	Těsná zpětná klapka d=100 do potrubí s magnetem	ks	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
92	12.05	Regulační klapka do kruhového potrubí D=125	ks	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
93	12.10	Tlumič hluku D=100-300	ks	1,00000	2 098,32	2 098,32		Firemní	Indiv
94	12.13	Talířový ventil plastový D=100	ks	2,00000	609,51	1 219,02		Firemní	Indiv
95	12.14	Mřížka stěnová hliníková 325x125, jednořadá, horizontální	ks	2,00000	499,60	999,20		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

96	12.26	Tepelně a zvukově izpolovaná oheb. hadice s parozábranou D=100	bm	1,00000	999,20	999,20		Firemní	Indiv
97	Po__0097	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek do průměru d=100	bm	3,00000	1 199,04	3 597,12		Firemní	Indiv
98	12.40	Potrubí čtyřhranné - pozink. plech dle m2 -včetně tvarovek A nebo B do 750	m2	1,00000	1 199,04	1 199,04		Firemní	Indiv
99	12.99	Spojovací, montážní a kotvicí materiál, včetně materiálu na zhotovení závěsů a pod.	sa	1,00000	4 996,01	4 996,01		Firemní	Indiv

Díl 21	Zařízení č.21 - Klimatizace kanceláře m.202					270 903,74			
100	21.01	Klimatizační split jednotka s pasivním IAQ filtračním systémem	kpl	1,00000	249 800,65	249 800,65		Firemní	Indiv

Klimatizační split jednotka s pasivním IAQ filtračním systémem : 1
složená z: : 1,00000

1x Venkovní jednotka - 1 fázová :
Chladicí výkon: 0,80 až 4,10 [kW] :
Topný výkon: 0,80 až 5,30 [kW] :
Venkovní mezní teplota topení a chlazení :-15[°C] :
Hladina akustického tlaku 48/50 (dB(A) v 1 m) :
chladio R32 - předplněno na 15 m rozvodů :

1x Vnitřní jednotka nástěnná :
chladicí výkon 3,5 [kW] :
topný výkon 4,2 [kW] :
Venkovní mezní teplota chlazení topení: -15 [°C] :
Hladina akustického tlaku 39/24 (dB(A) v 1 m) :
včetně Infra dálkového ovladače - součást dodávky :

101	21.61	Předizolované Cu potrubí Komunikační kabel CYKY- 5Cx1,5 mm2	bm	10,00000	319,74	3 197,40		Firemní	Indiv
-----	-------	---	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
102	21.62	Chladivo R32 na případné doplnění	kg	1,00000	299,76	299,76		Firemní	Indiv
103	21.63	Instalační plastové žlaby do šíře 80 mm, včetně tvarovek	bm	5,00000	299,76	1 498,80		Firemní	Indiv
104	21.64	Potrubí pro odvod kondenzátu vč. tvarovek	bm	8,00000	249,80	1 998,40		Firemní	Indiv
105	21.70	Gumový blok (pražec) 600	ks	2,00000	809,35	1 618,70		Firemní	Indiv
106	21.80	Zprovoznění zařízení	kpl	1,00000	8 493,22	8 493,22		Firemní	Indiv
107	21.99	Montážní a pojovací materiál, závěsy, závitové tyče a pod	sa	1,00000	3 996,81	3 996,81		Firemní	Indiv

Díl 22	Zařízení č.22 - Klimatizace denní místnosti m.207					173 726,29			
108	22.01	Klimatizační split jednotka - 1 fázová	kpl	1,00000	149 880,40	149 880,40		Firemní	Indiv

Klimatizační split jednotka Digital Inverter - 1 fázová : 1
složená z: : 1,00000

1x Venkovní jednotka - 1 fázová :
Chladicí výkon: 1,50 až 7,40 [kW] :
Venkovní mezní teplota chlazení: -15 [°C] :
Topný výkon: 1,50 až 9,00 [kW] :
Venkovní mezní teplota topení:-15[°C] :
Hladina akustického tlaku 48/52 (dB(A) v 1 m) :
chlادivo R32 - :

1x Vnitřní jednotka podstropní :
chlادicí výkon 6,9 [kW] :
topný výkon 7,7 [kW] :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.5	Vzduchotechnika a chlazení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Hladina akustického tlaku 41/29 (dB(A) v 1 m) :
včetně Infra dálkového ovladače - součást dodávky :

109	22.61	Předizolované Cu potrubí Komunikační kabel CYKY- 5Cx1,5 mm2	bm	10,00000	419,66	4 196,60		Firemní	Indiv
110	22.62	Chladivo R32 na naplněnípotřebné množství upřesní dodavatel klimatizace	kg	1,50000	309,75	464,63		Firemní	Indiv
111	22.63	Instalační plastové žlaby do šíře 80 mm, včetně tvarovek	bm	5,00000	299,76	1 498,80		Firemní	Indiv
112	22.64	Potrubí pro odvod kondenzátu vč. tvarovek	bm	8,00000	309,75	2 478,00		Firemní	Indiv
113	22.70	Gumový blok (pražec) 600	ks	2,00000	609,51	1 219,02		Firemní	Indiv
114	22.80	Zprovoznění zařízení	kpl	1,00000	9 992,03	9 992,03		Firemní	Indiv
115	22.99	Montážní a pojovací materiál, závěsy, závitové tyče a pod	sa	1,00000	3 996,81	3 996,81		Firemní	Indiv

Díl	ON	Ostatní náklady				15 187,86			
116	ON1	Doprava	soubor	1,00000	2 997,60	2 997,60		Firemní	Indiv
117	ON2	Provozní náklady	soubor	1,00000	5 195,85	5 195,85		Firemní	Indiv
118	ON3	Kompletační činnost	soubor	1,00000	4 496,41	4 496,41		Firemní	Indiv
119	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 498,00	2 498,00		RTS 23/II	Indiv

Celkem						745 239,50			
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.6	Odsávání výfukových plynů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl 01	Zařízení č.01 - Odsávání výfukových plynů					366 996,99			
1	01.01	Ventilátor radiální , 2.2kW, 230/400V, 3-fáze, 50Hz, se stojanem Qv=2000 m3/h, pc=2400 Pa	ks	1,00000	4 496,41	4 496,41		Firemní	Indiv

2	01.02	Systém odsávání výfukových plynů s vozidly s výfukem naboku - dole vodorovně	kpl	1,00000	84 932,23	84 932,23		Firemní	Indiv
---	-------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Systém odsávání výfukových plynů s vozidly s výfukem : 1
Sestava obsahuje: :
Průměr, hadice (mm) 125, délka hadice 6,5 m :
Hliníková dráha – délka kolejnice 7 m :
Montážní držáky na vzdálenost 2,4 m :
Gumová zarážka :
Posuvný blok :
Vyvažovač :
Kotevní deska :
Odpojovací spínač :
Transformátor :

3	01.03	Systém odsávání výfukových plynů s vozidly se svislými výfuky.	kpl	1,00000	90 927,44	90 927,44		Firemní	Indiv
---	-------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Systém odsávání výfukových plynů s vozidly se svislými výfuky : 1
Sestava obsahuje: :
"Vodící dráha L= 9m s vodorovnou hadicí L=6 m d=160 mm" :
Závěsné zařízení s pružinou - 3x :
Kompletní odsavač pro svislá výfuková potrubí :

4	01.04.1	Motorový spouštěč dálkový 4,0-6,3A	ks	1,00000	20 983,25	20 983,25		Firemní	Indiv
---	---------	------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

5	01.04.2	Transformátor 230/24V, 75VA, 50/60Hz.	ks	1,00000	50 959,32	50 959,32		Firemní	Indiv
---	---------	---------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

6	01.02~1	Spínač externí	ks	1,00000	6 494,81	6 494,81		Firemní	Indiv
---	---------	----------------	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.6	Odsávání výfukových plynů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	01.06.	Propojení ventilátoru s dálkovým spouštěčem, propojení veškerých prvků (dorazy, sínače, magnety a pod.) včetně potřebné kabeláže plastových žlabů, elektroinstal. materiálu a pod	kpl	1,00000	6 494,81	6 494,81		Firemní	Indiv
8	01.06.1	Propojení jednotky a prvků M+R a zprovoznění M+R	kpl	1,00000	24 980,07	24 980,07		Firemní	Indiv
9	01.07	Tlumicí vložka D=160	ks	2,00000	1 199,04	2 398,08		Firemní	Indiv
10	01.08	Výfuková hlavice - pozink. D=250	bm	1,00000	1 798,56	1 798,56		Firemní	Indiv
11	01.10	Tlumič hluku kulisovýrozměry a parametry nutno řešit v rámci dodavatelské dokumentace s akustikem , podle dodaného ventilátoru	ks	1,00000	2 498,00	2 498,00		Firemní	Indiv
12	01.26	Ohebná hadice pro odsávání výfuk. plynů D=200	bm	2,00000	419,66	839,32		Firemní	Indiv
13	01.30	Kruhové potrubí - pozik plech včetně tvarovek- dvojbrité těsněnidó průměru d=250	bm	22,00000	1 498,80	32 973,60		Firemní	Indiv
14	01.31	Trouba hladká o průměru d=250 L=1000	ks	1,00000	849,32	849,32		Firemní	Indiv
15	01.40	Potrubí čtyřhranné - pozink. plech dle m2 -A nebo B do 750	m2	1,00000	1 498,80	1 498,80		Firemní	Indiv
16	01.70	Konzola pod ventilátor	ks	1,00000	499,60	499,60		Firemní	Indiv
17	01.71	Silent bloky pro uložení ventilátoru sada 4 ks	kpl	1,00000	799,36	799,36		Firemní	Indiv
18	1.75	Dodatkové náklady	kpl	1,00000	11 990,44	11 990,44		Firemní	Indiv
19	1.76	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	14 988,04	14 988,04		Firemní	Indiv
20	01.99	Montážní a spojovací materiálu materiál na závěsy	sa	1,00000	5 595,53	5 595,53		Firemní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	99 -0003	Zkušební rozpočty
C:	01	Hasičská zbrojnice
C:	01.6	Odsávání výfukových plynů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

--

Díl	ON	Ostatní náklady				15 187,86			
21	ON1	Doprava	soubor	1,00000	2 997,60	2 997,60		Firemní	Indiv
22	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 498,00	2 498,00		RTS 23/II	Indiv
23	ON3	Kompletační činnost	soubor	1,00000	4 496,41	4 496,41		Firemní	Indiv
24	ON2	Provozní náklady	soubor	1,00000	5 195,85	5 195,85		Firemní	Indiv

Celkem						382 184,85			
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--	--

Příloha č. 2 – Podmínky valorizace ceny díla

Cena díla bude na základě samostatného vyúčtování zhotovitele upravena z důvodu zvýšení nebo snížení cen materiálních, personálních či jiných vstupů potřebných pro provedení díla (dále jen „**změna nákladů**“) tak, že se přičtou nebo odečtou částky určené vzorcem stanoveným níže. Tato úprava ceny díla se použije na všechny položky a práce provedené zhotovitelem na díle.

Zhotovitel musí předložit samostatné vyúčtování změny nákladů jako přílohu faktury objednateli nejpozději do 2 měsíců od řádného dodání díla. Toto vyúčtování bude vyčíslovat částku, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změny nákladů. Faktura s vyúčtováním změny nákladů bude uhrazena ve lhůtě do 30 dnů od jejího doručení objednateli. V případě, že je vyúčtování po obsahové stránce nesprávné, může objednatel s odůvodněním, proč neodpovídá valorizační doložce, ve lhůtě 14 dnů od doručení požádat zhotovitele o jeho přepracování.

Rozhodným okamžikem pro zařazení položky nebo práce do vyúčtování podle předchozího odstavce je fakturace příslušné položky nebo práce v příslušném kalendářním čtvrtletí spadajícím do období, za které se vyúčtování vystavuje.

Položková cena položek nebo prací, zvýšená nebo snižena postupem podle této valorizační doložky se musí rovnat součinu položkové ceny příslušné položky nebo práce uvedené ve výkazu výměr a násobitele úpravy, stanoveného dle „Indexu cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC“ vyhlášeného Českým statistickým úřadem pro kalendářní čtvrtletí, v kterém byla cena dotčených položek nebo prací fakturována.

Jako cenový index bude v rámci klasifikace CZ-CC využíván:

- index pro kód „CC-CZ“ = „1274 Budovy nebytové ostatní“
- index pro „předchozí období = 100“, hodnoty „čtvrtletí“ (označení sloupce)

(dále jen „**Cenový index**“).

Částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za příslušné kalendářní čtvrtletí, se vypočte podle vzorce:

$$UC_n = F_{nz} * (P_{nz} - 1)$$

s tím, že

výpočet hodnoty násobitele úpravy za příslušné kalendářní čtvrtletí bude proveden podle vzorce:

$$P_{nz} = \prod_o^n (L_i / 100)$$

kde:

„**n**“ je příslušné kalendářní čtvrtletí, pro které je vypočítávána úprava ceny díla

„**P_{nz}**“ je násobitel úpravy pro kalendářní čtvrtletí „**n**“, za které je vypočítávána úprava částek pro všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle této valorizační doložky

„**UC_n**“ je částka, která má být přičtena nebo odečtena v důsledku změn nákladů za kalendářní čtvrtletí „**n**“

„**F_{nz}**“ je součet v příslušném kalendářním čtvrtletí „**n**“ zhotovitelem vyfakturovaných částek za všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle této valorizační doložky

„**L_i**“ je Cenový index pro příslušné kalendářní čtvrtletí, za které je vypočítávána úprava částek (od „**o**“ do „**n**“)

„**o**“ je kalendářní čtvrtletí, do něhož spadá datum podání nabídky na realizaci díla

Žádná úprava nebude použita pro položky nebo práce vyúčtované v kalendářním čtvrtletí, v němž bude násobitel úpravy (P_{nz}) v intervalu 0,99 až 1,01 (se zaokrouhlením na 4 desetinná místa).